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이설명서의제품사양및정보는예고없이변경될수있습니다.이설명서의모든설명,정보및권장사항은정확한것으로간주되지만이에대해명시적이든묵시적이든
어떠한보증도없이제공됩니다.모든제품의애플리케이션사용에대한책임은전적으로사용자에게있습니다.

동봉된제품의소프트웨어라이센스및제한보증은제품과함께제공되는정보패킷에설명되어있으며본참조문서에통합되어있습니다.소프트웨어라이센스또는제한
된보증을찾을수없는경우 CISCO담당자에게문의하여복사본을요청하십시오.

다음정보는클래스 A디바이스의 FCC준수관련정보입니다.이장비에대해테스트를수행했으며 FCC규칙 Part 15에따른클래스 A디지털디바이스의제한을준수하는
것으로확인되었습니다.이러한제한은장비를상업환경에서작동하는경우유해한간섭을적절하게차단할수있도록설계되었습니다.이장비는무선주파수를생성,사
용및방사할수있으며지침매뉴얼에따라설치및사용하지않는경우무선통신에유해한간섭을생성할수있습니다.가정에서이장비를작동하는경우유해한간섭이
발생할가능성이높으며,이러한경우사용자는간섭을직접수정해야합니다.

다음정보는클래스 B디바이스의 FCC준수관련정보입니다.이장비에대해테스트를수행했으며 FCC규칙 Part 15에따른클래스 B디지털디바이스의제한을준수하는
것으로확인되었습니다.이러한제한은장비를가정에설치하는경우유해한간섭을적절하게차단할수있도록설계되었습니다.이장비는무선주파수에너지를생성,사
용및방사할수있으며지침에따라설치및사용하지않는경우무선통신에유해한간섭을생성할수있습니다.그러나특정설치에서간섭이발생하지않는다는보장은없
습니다.이장비가라디오또는 TV수신을간섭하는경우(장비를껐다켜보면확인가능)사용자는다음방법중한가지이상의방법을통해간섭을수정해야합니다.

• 수신안테나의방향을바꾸거나안테나를다른곳에배치합니다.

• 장비와수신기사이의간격을넓힙니다.

• 수신기가연결된회로와다른회로의콘센트에장비를연결합니다.

• 구매처또는전문라디오/TV기사에게지원을요청합니다.

이제품을수정하는행위는 Cisco에서승인하지않으며이행위로인해 FCC승인이무효화되고제품작동권한을상실할수있습니다.

Cisco의 TCP헤더압축은UNIX운영체제의UCB공개도메인버전의일부로서University of California, Berkeley(UCB)에서개발된프로그램을적용하여구현합니다. All rights
reserved. Copyright © 1981, Regents of the University of California.

여기에명시된다른모든보증에도불구하고이러한공급업체의모든문서파일및소프트웨어는모든결점을포함하여 "있는그대로"제공됩니다. CISCO및위에언급된모
든공급업체는상품성,특정목적에의적합성,타인의권리비침해또는처리,사용,거래행위로발생하는문제에대한묵시적보증을포함하여(단,이에한하지않음)묵시적
이든명시적이든모든종류의보증을부인합니다.

CISCO또는그공급자는이설명서의사용또는사용할수없음으로인한모든파생적,부수적,직접,간접,특별,징벌적또는기타모든손해(영업이익손실,영업중단,영업
정보손실,또는그밖의금전적손실로인한손해를포함하되이에제한되지않음)에대하여어떠한경우에도책임을지지않으며,이는 CISCO또는그공급자가그와같은
손해의가능성을사전에알고있던경우에도마찬가지입니다.

이문서에서사용된모든 IP(인터넷프로토콜)주소와전화번호는실제주소와전화번호가아닙니다.이문서에포함된예제,명령표시출력,네트워크토폴로지다이어그
램및다른그림은이해를돕기위한자료일뿐이며,실제 IP주소나전화번호가사용되었다면이는의도하지않은우연의일치입니다.
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서론
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대상
이설치가이드를사용하려면,전자회로및배선사례를숙지하고있어야하며가급적이면전자및
전기기계장비경험이풍부한전자또는전기기계시스템기술자여야합니다.

훈련되고공인된서비스담당자(IEC 60950-1및 AS/NZS60950에정의된담당자)만장비를설치,교체
하거나점검해야합니다.미국의경우미국전기규정에따라시스템을설치합니다.

표기규칙
표시텍스트유형

탭제목,영역이름,필드라벨등의 GUI요소가이글꼴로표시됩니다.

창,대화상자,마법사제목과같은주요제목이이글꼴로표시됩니다.

GUI요소

문서제목이이글꼴로표시됩니다.문서제목

텍스트기반사용자인터페이스에서시스템에표시되는텍스트가이 글

꼴로표시됩니다.
TUI요소

시스템에표시되는터미널세션및정보가이 글꼴로표시됩니다.시스템출력
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표시텍스트유형

CLI명령키워드가이글꼴로표시됩니다.

CLI명령의변수가이글꼴로표시됩니다.

CLI명령

대괄호로묶인요소는선택적요소입니다.[ ]

필수대체키워드는중괄호로묶어세로선으로구분합니다.{x | y | z}

선택적대체키워드는대괄호로묶어세로선으로구분합니다.[x | y | z]

따옴표없는문자의집합입니다.문자열주변에따옴표를사용하지마십
시오.그렇지않으면따옴표도문자열에포함됩니다.

문자열

비밀번호와같이인쇄할수없는문자는꺾쇠괄호안에표시됩니다.< >

시스템프롬프트에대한기본응답은대괄호안에표시됩니다.[ ]

코드라인시작부분에있는느낌표(!)또는우물정자(#)는코멘트행을나
타냅니다.

!, #

독자가참고해야하는내용을의미합니다.참고에는유용한제안이나해당문서에서다루지않는
자료에대한참조정보가있습니다.

참고

다음정보가문제를해결하는데도움이된다는것을의미합니다.팁정보가문제해결또는조치
가될수는없지만 Timesaver와같이유용한정보가될수있습니다.

팁

독자가유의해야하는내용임을의미합니다.이경우,장비손상이나데이터손실이발생할수있
으므로주의해야합니다.

주의

설명한작업이시간을절약함을의미합니다.단락에서설명한작업을수행함으로써시간을절약
할수있습니다.

간편한방법
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중요안전지침

이경고표시는위험을나타냅니다.부상이발생할수있는상황입니다.장비를작동하기전에전
기관련재해에유의하고사고예방을위해표준절차를숙지하십시오.각경고의끝에는이장치
와함께제공되는번역된안전경고문에서해당번역문을찾을수있도록명령문번호가제공됩

니다.

이지침을반드시숙지하십시오.

경고!

관련 Cisco UCS문서

문서로드맵

모든 B-Series문서의전체목록을보려면 URL http://www.cisco.com/go/unifiedcomputing/b-series-doc
에있는 Cisco UCS B-Series Servers Documentation Roadmap을참조하십시오.

모든 C-Series문서의전체목록을보려면다음 URL에있는 Cisco UCS C-Series Servers Documentation
Roadmap을참조하십시오. http://www.cisco.com/go/unifiedcomputing/c-series-doc

관리를위해 UCS Manager에통합된랙서버에지원되는펌웨어버전및지원되는 UCS Manager버전
에대한자세한내용은 Release Bundle Contents for Cisco UCS Software를참조하십시오.

기타문서리소스

Twitter에서 Cisco UCS Docs를팔로우하여문서업데이트알림을받으십시오.

문서가져오기및서비스요청제출
문서가져오기,서비스요청제출및추가정보수집에대한자세한내용은월별 Cisco Product
Documentation의새로운기능을참조하십시오.문서에는신규및수정된 Cisco기술문서가모두나열
되어있습니다.

Cisco Product Documentation의새로운기능을 RSS(Really Simple Syndication)피드로구독한후리더
애플리케이션을사용하여데스크톱에콘텐츠를직접전달하도록설정하십시오. RSS피드는무료서
비스이며 Cisco는현재 RSS버전 2.0을지원합니다.

Twitter에서 Cisco UCS Docs를팔로우하여문서업데이트알림을받으십시오.
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1 장

제품개요

이장은다음섹션으로구성되어있습니다.

• Interconnect기능, 1 페이지

• Cisco UCS 6248 UP Fabric Interconnect섀시, 2 페이지

• Cisco UCS 6296 UP Fabric Interconnect섀시, 5 페이지

• 전원공급장치, 10 페이지

• 팬모듈, 13 페이지

• LED설명, 14 페이지

• 지원되는트렌시버, 16 페이지

Interconnect 기능
Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect는 UCS시스템의모든서버에이더넷과파이버채널을제공
하는 ToR(top-of-rack) Fabric Interconnect입니다.서버를 Fabric Interconnect에연결하고,이를 LAN또
는 SAN에연결합니다.

이 Fabric Interconnect제품군은 UCS서버를 10기가비트이더넷 1, 2, 4, 8Gbps파이버채널네트워크
에연결하며,비용효율적인고성능의레이턴시가낮은환경에서프로덕션이더넷 LAN및파이버채
널 SAN모두에통합된 I/O연결을제공합니다.

Cisco UCS 6200 Series에는다음과같은특징이있습니다.

• UCS 6248 UP Fabric Interconnect는최대 960Gbps처리량과최대 48개의포트를제공하는
1RU(one-rack-unit), 10기가비트이더넷및 FCoE디바이스입니다.이제품에는 1또는 10Gbps고
정 SFP+(Small Form-Factor Pluggable plus)포트 32개와확장슬롯 1개가있습니다. Cisco UCS
6248 UP에는기본시스템에 32개의포트가있으며확장모듈 1개를업그레이드하여추가로 16
개의포트를제공할수있습니다.

• UCS 6296 UP Fabric Interconnect는최대 1920Gbps처리량과최대 96개의포트를제공하는
2RU(two-rack-unit), 10기가비트이더넷및 FCoE디바이스입니다.이제품에는 1또는 10Gbps고
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정 SFP+포트 48개와확장슬롯 3개가있습니다. Cisco UCS 6248 UP에는기본시스템에 48개의
포트가있으며확장모듈 3개를업그레이드하여추가로 48개의포트를제공할수있습니다.

• 범용포트기능을사용하면이더넷또는 FCoE(Fibre Channel over Ethernet)물리적포트유형을
소프트웨어에서선택할수있습니다.

• 스위치의후면에있는슬롯은확장모듈용입니다. UCS EIGUP모듈을사용할수있습니다.

• 섀시의전면에있는슬롯은운영중교체가능한전원공급장치용입니다.

• 섀시전면에있는슬롯은팬모듈용입니다.

• 스위치의전면에 USB포트 1개가있습니다.

Cisco UCS 6248 UP Fabric Interconnect 섀시
Cisco UCS 6248 UP섀시는 1 RU,높이 1.72인치,너비 17.3인치,깊이 30.0인치입니다.이섀시는표준
19인치랙(Cisco R Series랙이적합한옵션임)에마운트됩니다.이섀시에는섀시전면에전원공급
장치 2개및팬모듈 2개가있고,섀시후면에네트워크포트가있으며,전면에 USB포트(usb1:) 1개가
있습니다.

32개의고정 10기가비트이더넷포트및 16개의포트를지원하는확장모듈슬롯은스위치후면에있
습니다.공기흐름은전면에서후면으로이동합니다.

그림 1: Cisco UCS 6248 UP 전면도

23
67

03

1 32

전원공급장치 2개(AC표시됨)3Management(10/100/1000)포트,콘솔포트,
USB포트

1

팬모듈 2개2
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Cisco UCS 6248 UP섀시의후면에는 32개의고정 10기가비트, FCoE(Fiber Channel over Ethernet)지원
SFP+이더넷포트,확장모듈(선택사항)용슬롯 1개가있습니다.

그림 2: Cisco UCS 6248 UP 후면도

확장모듈포트 16개2고정 10기가비트이더넷포트 32개1

그림 3: Cisco UCS 6248 UP 스위치후면도근접그림

16포트확장모듈3시스템상태 LED및비컨실행중인 LED/버
튼

1

고정 10기가비트이더넷포트 32개2
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전면커넥터포트는 2x2스택형 RJ-45잭에있습니다.

그림 4: 커넥터포트및 LED 근접그림

네트워크관리포트5비컨실행중인 LED/버튼1

콘솔포트6시스템상태 LED2

USB포트7UCS교차연결포트 L13

UCS교차연결포트 L24

표 1: 이더넷 LED 설명

설명상태LED

링크없음Off왼쪽

물리적링크녹색

활동없음Off오른쪽

활동녹색으로깜박임
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Cisco UCS 6296 UP Fabric Interconnect 섀시
Cisco UCS 6296 UP섀시는 2 RU또는높이 8.8cm(3.47인치),너비 43.9cm(17.3),깊이 74.9cm(29.5인치)
입니다.이섀시는표준 19인치너비랙에마운트하도록설계되었습니다.스위치전면에 USB포트 4
개,이더넷및포트 4개(교차연결포트 2개,관리포트 1개,콘솔포트 1개),전원공급장치 2개,팬모
듈 4개가있습니다.

그림 5: Cisco UCS 6296 UP의전면도

시스템상태 LED4USB포트1

전원공급장치 2개5관리및콘솔포트(왼쪽에 RJ-45이더넷커넥터포트 2개,오른쪽
상단에 RJ-45네트워크관리커넥터 1개,오른쪽하단에콘솔커
넥터 1개)

2

팬모듈 4개6표시등 LED3
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관리및콘솔포트는 2 x 2스택형 RJ-45잭입니다.

그림 6: 관리및콘솔포트근접그림

네트워크관리포트5비컨실행중인 LED/버튼1

콘솔포트6시스템상태 LED2

USB포트7UCS교차연결포트 L13

UCS교차연결포트 L24
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Cisco UCS 6296 UP섀시의후면에는아래쪽에 48개의고정 10기가비트이더넷데이터포트가있고,
위쪽에는 3개의확장모듈(선택사항)슬롯이있습니다.

그림 7: Cisco UCS 6296 UP의후면도

시스템상태 LED3확장모듈,여기에표시된16포트범용GEM2
모듈 3개포함

1

고정 1기가비트및 10기가비트이더넷포트
48개

4표시등 LED2

UCS 유니파이드포트확장모듈
확장모듈을사용하면 Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect를비용효율적인 10기가비트이더넷
Fabric Interconnect로구성하고,기본파이버채널연결을갖춘 I/O통합플랫폼으로구성할수있습니
다. Cisco UCS 6248 UP에는확장모듈(선택사항)용슬롯이 1개있습니다. Cisco UCS 6296에는확장
모듈(선택사항)용슬롯이 3개있습니다. SFP+(Small Form Factor Pluggable plus)인터페이스를사용
하는 16포트 UCS E16UP운영중장착가능한확장모듈만지원됩니다.

그림 8: UCS E16UP GEM
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Cisco UCS 6248 UP 포트번호매기기
개별포트는번호가매겨지며,포트그룹은해당기능을기준으로번호가매겨집니다.포트번호는
위에서아래로,왼쪽에서오른쪽으로매겨집니다.

설치되는확장모듈에따라 Cisco UCS 6248 UP에는 32~48개의포트가있습니다.개별포트는번호가
매겨지며,포트그룹은해당기능을기준으로번호가매겨집니다.포트번호는위에서아래로,왼쪽
에서오른쪽으로매겨집니다.

그림 9: 확장모듈이있는 Cisco UCS 6248 UP의포트번호매기기

슬롯 2, 16포트확장모듈(UCS E16UP)2슬롯 1,고정포트 32개1

Cisco UCS 6296 UP 포트번호매기기
Cisco UCS 6296 UP의각포트는번호가매겨지며,포트그룹은해당기능을기준으로번호가매겨집
니다.포트번호는위에서아래로,왼쪽에서오른쪽으로매겨집니다. 48개의고정포트는 8, 4, 2, 1Gbps
파이버채널트렌시버및 1또는 10기가비트이더넷트렌시버를지원합니다.

그림 10: 고정포트및범용포트확장모듈의포트번호매기기

슬롯 3에있는 16포트 GEM의포트번호매
기기

3슬롯 1에있는고정포트 48개의
포트번호매기기

1
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슬롯 4에있는 16포트 GEM의포트번호매
기기

4슬롯 2에있는 16포트GEM의포
트번호매기기

2

패브릭포트채널의배선고려사항

패브릭포트채널모드에서 Cisco UCS 2200 Series FEX와 Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect간
에링크를구성할경우,어댑터에서사용가능한VIF네임공간은 Fabric Interconnect포트에연결되는
FEX업링크에따라달라집니다.

6248 Fabric Interconnect내부에는 8개의연속포트집합이 6개있으며,각포트집합은단일칩에서관
리됩니다.업링크(FEX의이러한모든업링크)가모두는단일칩에서관리되는포트집합에연결되는
경우, Cisco UCSManager에서는섀시의블레이드에구축된서비스프로파일에사용되는VIF수를최
대화합니다. IOM에서업링크연결이별도의칩에서관리되는포트전체에분산될경우, VIF수가줄
어듭니다.

그림 11: 패브릭포트채널의포트그룹

패브릭포트채널포트그룹에두번째링크를추가하면중단되며 VIF네임공간의사용가능한
수가 63에서 118로자동으로증가합니다.추가링크를추가할경우중단되지않으며 VIF네임공
간은 118로유지됩니다.

주의

2개의패브릭포트채널포트그룹에섀시를연결하면중단되며수동으로승인되지않는한 VIF
네임공간에는영향을미치지않습니다.그러면 VIF네임공간이 2개의그룹중더작은크기의패
브릭포트채널포트그룹사용량(68또는 118 VIF)으로설정됩니다.

주의

고가용성클러스터모드애플리케이션의경우,대칭배선컨피그레이션을사용하는것이좋습니다.
배선이비대칭인경우,사용가능한 VIF의최대수는배선컨피그레이션 2개중더작은쪽입니다.

Cisco UCS환경의 VIF의최대수에대한자세한내용은하드웨어및소프트웨어컨피그레이션의컨
피그레이션제한사항문서를참조하십시오.
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전원공급장치
표 2: 전원공급장치모델

와트소스Fabric InterconnectCisco PID

390110 VACCisco UCS 6248 UPUCS-PSU-6248UP-AC

390-48 VDCCisco UCS 6248 UPUCS-PSU-6248UP-DC

680110 VACCisco UCS 6296 UPUCS-PSU-6296UP-AC

Fabric Interconnect에서는프런트엔드전원공급장치를사용합니다.섀시에는전원공급장치용슬
롯이 2개있습니다. 2개의전원공급장치를이중화에사용할수있지만, Fabric Interconnect는 1개의
전원공급장치로도전체기능을사용할수있습니다.전원공급장치에는 LED가 2개있습니다.하나
는전원상태를나타내고,다른하나는오류상태를나타냅니다.

그림 12: Cisco UCS 6248 UP Fabric Interconnect용 AC 전원공급장치

전원 LED2오류 LED1
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그림 13: Cisco UCS 6248 UP Fabric Interconnect용 DC 전원공급장치

녹색 LED는입력전원상태를나타냅니다.2황색 LED는오류상태를나타냅니다.1

그림 14: Cisco UCS 6296UP 스위치용전원공급장치

해제레버3오류(위쪽)및전원(아래쪽) LED1

손잡이2
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표 3: 전원공급장치 LED 설명

오류 LED 상태전원 LED 상태전원공급장치상태

OffOff모든전원공급장치에 AC전원이연결되지않았습니다.

OnOff과전압,과전류,과열,팬오류를비롯한전원공급장치
오류입니다.

1Hz깜박임Off전원공급장치가계속작동가능한전원공급장치경고

이벤트입니다.이러한이벤트에는고온,고전력,저속팬
이포함됩니다.

Off1Hz깜박임AC전원이연결되어있고, 3.3 VSB(대기전압)가켜져있
으며,전원공급장치가꺼져있습니다.

OffOn전원공급장치가연결되어있고정상적입니다.

전원공급장치 1개가섀시에설치되어있으나다른전원공급장치슬롯이비어있는경우,빈필러
패널(N10-S1BLKP=)은빈슬롯을덮는데사용해야합니다.
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팬모듈
Cisco UCS 6248 UP Fabric Interconnect에는 2개의팬모듈(팬트레이라고도함)용슬롯이있습니다.
각팬모듈에는 4개의팬이있습니다.모듈당 4개의팬과 2개의모듈을조합하면섀시에 8개의팬이
제공됩니다.

그림 15: Cisco UCS 6248 UP 팬모듈(UCS-FAN-6248UP=)

33
03

42

1

팬트레이상태 LED1
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Cisco UCS 6296 UP스위치에는각팬에 4개의팬모듈이있습니다.

그림 16: Cisco UCS 6296 UP 팬모듈

2

1

3 23
90

22

손잡이3고정나사1

상태 LED2

두가지색상의팬모듈 LED는팬트레이상태를나타냅니다.녹색은정상작동을나타내는반면,황
색은팬오류를나타냅니다.

LED 설명
Fabric Interconnect에는 3개의섀시상태 LED가있습니다.
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표 4: Cisco UCS Fabric Interconnect의 LED

설명상태색상기능위치LED

시스템이켜져있고정상적으

로작동중임

지속적으

로켜진

상태

녹색전원/상태전면시스템상태
LED

스위치가꺼져있음Off

오류상태On황색

팬트레이가정상적으로작동

중임

On녹색팬트레이상태

표시기

(여러색상)

팬트레이(전
면)

팬트레이상

태

팬트레이에서팬오류가발생

함

On황색

전원공급장치에 AC전원이
연결되지않음

OFF녹색PSU상태(여러
색상)

전원공급장

치

(전면)

PSU상태

전원공급장치가연결되어있

고정상적임

지속적으

로켜진

상태

전원공급장치오류,과전압,
과전류,과열

지속적으

로켜진

상태

황색

AC전원이연결됨, 3.3 VSB가
켜져있음, PSU가꺼져있음

1Hz

깜박임

정상적으로작동중임OFF

섀시가선택됨지속적으

로켜진

상태

파란색선택된섀시식

별

섀시의전면비컨실행중

섀시가선택되지않음Off

포트레벨 LED
섀시및확장모듈에포트활동 LED가있습니다.
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표 5: 포트 LED

설명색상

링크가켜져있고사용중이고활성화되어있습

니다.
녹색(깜박임)

링크가관리목적으로비활성화되어있습니다.황색

POST또는작동오류상태입니다.황색(깜박임)

링크가작동하지않습니다.Off

지원되는트렌시버
Fabric Interconnect는 SFP+이더넷트렌시버, SFP트렌시버, SFP파이버채널트렌시버를지원합니다.
이러한트렌시버의사양은다음 URL에나와있습니다.

http://www.cisco.com/en/US/docs/interfaces_modules/transceiver_modules/installation/note/78_15160.html

SFP+ 트렌시버
Cisco UCS 6200플랫폼이지원하는트렌시버및배선옵션을사용하면 10기가비트이더넷의높은대
역폭으로인한문제를해결할수있습니다.

향상된 SFP+ 10기가비트이더넷트렌시버모듈은동일한물리적패키지내에송신장치와수신장치
가있는양방향디바이스입니다.여기에는전자인터페이스에 20핀커넥터가있고,광학인터페이스
에양방향 LC커넥터가있습니다.

표 6: 지원되는트렌시버

설명Cisco SFP

10G SFP+패브릭확장기트렌시버모듈FET-10G

10GBASE-SR SFP+모듈(MMF[multimode fiber])SFP-10G-SR

10GBASE-LR SFP+모듈(SMF[single-mode fiber])SFP-10G-LR

10GBASE-CU SFP+케이블 1m(Twinax케이블)SFP-H10GB-CU1M

10GBASE-CU SFP+케이블 3m(Twinax케이블)SFP-H10GB-CU3M

10GBASE-CU SFP+케이블 5m(Twinax케이블)SFP-H10GB-CU5M
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설명Cisco SFP

10GBASE-CU SFP+케이블 7m(Twinax케이블)SFP-H10GB-ACU7M

10GBASE-CU SFP+케이블 10m(Twinax케이블)SFP-H10GB-ACU10M

1000BASE-T SFPGLC-T

GE SFP, LC커넥터 SX트렌시버(MMF)GLC-SX-MM

GE SFP, LC커넥터 LX/LH트렌시버(SMF)GLC-LH-SM

1000BASE-T SFP,확장된온도범위SFP-GE-T

GE SFP, LC커넥터 SX트렌시버(MMF),확장된온도범위및
DOM(Digital Optical Monitoring)

SFP-GE-S

GE SFP, LC커넥터 LX/LH트렌시버(SMF),확장된온도범위및 DOMSFP-GE-L

4Gbps파이버채널 SW SFP, LC(FC구성된유니파이드포트에해당)DS-SFP-FC4G-SW

4Gbps파이버채널 LW SFP, LC(FC구성된유니파이드포트에해당)DS-SFP-FC4G-LW

8Gbps파이버채널 SW SFP+, LC(FC구성된유니파이드포트에해당)DS-SFP-FC8G-SW

8Gbps파이버채널 LW SFP+, LC(FC구성된유니파이드포트에해당)DS-SFP-FC8G-LW

광섬유의최대길이는 300미터로제한됩니다.이는 802.3X/802.1Qbb우선순위휴지를사용하기
때문에적용되는것입니다. SFP-10G-LR은 Fabric Interconnect와 FEX간에지원되지만, 300m길이
제한은계속적용됩니다.

참고

SFP 트렌시버
SFP+ 1기가비트이더넷트렌시버모듈은동일한물리적패키지내에송신장치와수신장치가있는
양방향디바이스입니다.

표 7: 지원되는 SFP 광트렌시버

설명모델

1기가비트이더넷구리 FP모듈GLC-T

1기가비트이더넷 -단거리범위(최대 550m) SFP모듈GLC-SX-MM
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설명모델

1기가비트이더넷 -장거리범위(10km) SFP모듈GLC-LH-SM

광섬유의최대길이는 300미터로제한됩니다.이는 802.3X/802.1Qbb우선순위휴지를사용하기
때문에적용되는것입니다. SFP-10G-LR은 Fabric Interconnect와 I/O모듈간에지원되지만, 300m
길이제한은계속적용됩니다.

참고

SFP+ 구리케이블
구리케이블은 10기가비트이더넷 SFP+모듈에사용하도록제공됩니다.

표 8: 10Gbps 이더넷 SFP+ 트렌시버에사용되는케이블

설명모델

10GBASE-CU SFP+ 1미터케이블SFP-H10GB-CU1M

10GBASE-CU SFP+ 3미터케이블SFP-H10GB-CU3M

10GBASE-CU SFP+ 5미터케이블SFP-H10GB-CU5M

10GBASE-CU SFP+ 7미터케이블SFP-H10GB-ACU7M=

10GBASE-CU SFP+ 10미터케이블SFP-H10GB-ACU10M=

Cisco UCS 6200플랫폼에서는표준 SFP+커넥터에연결하여랙내부사용을지원하는혁신적인
Twinax구리케이블,그리고장거리케이블을위한광케이블을사용할수있습니다.

랙내부또는인접랙배선의경우, Cisco UCS 6200플랫폼은혁신적 SFP+직접연결 10기가비트이
더넷구리케이블을지원하여트렌시버를 Twinax케이블과통합하고레이턴시가낮은에너지효율
적,저비용솔루션을구현합니다. SFP+직접연결 10기가비트 Twinax구리케이블은트렌시버당 0.1
와트의전력만사용하며링크당지연시간은약 0.25마이크로초미만입니다.

장거리케이블의경우, Cisco UCS 6200플랫폼에서는멀티모드단거리광학 SFP+트렌시버를지원
합니다.이러한광학트렌시버는트렌시버당약 1W를사용하며레이턴시가 0.1마이크로초미만입니
다.
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표 9: 지원되는케이블

표준트렌시버레이

턴시(링크)
전원(각
사이드)

영역케이블커넥터(미디어)

SFF 8431~ 0.1마이크로
초

~ 0.1W5mTwinaxSFP+ CU구리

SFF 8461~ 6.8나노초~ 0.5W7m/

10m
활성 TwinaxSFP+ ACU구리

IEEE 802.3ae~ 0마이크로초1W82m/

300m

MM OM2

MM OM3
SFP+ SR MMF및 SR

SFP 파이버채널트렌시버
Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect는연결범위가 150m이며멀티모드 850nm 4Gbps및 8Gbps
SFP를지원합니다.

표 10: SFP 파이버채널트렌시버

설명모델

4Gbps파이버채널-SW SFP, LC(FC구성된유니파이드포트에해당)Cisco DS-SFP-FC4G-SW

4Gbps파이버채널-LW SFP, LC(10km연결범위)(FC구성된유니파이
드포트에해당)

Cisco DS-SFP-FC4G-LW

8Gbps파이버채널 SW SFP+, LC(FC구성된유니파이드포트에해당)Cisco DS-SFP-FC8G-SW

8Gbps파이버채널 LW SFP+, LC(FC구성된유니파이드포트에해당)Cisco DS-SFP-FC8G-LW

Fabric Interconnect에서섀시까지연겨되는광섬유의최대길이는 300m로제한됩니다.이러한제
한은 802.3X/802.1Qbb우선순위휴지를사용하기때문에적용되는것입니다.

참고
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2 장

Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect 설치

이장은다음섹션으로구성되어있습니다.

• 설치준비, 21 페이지

• 캐비닛및랙요구사항, 24 페이지

• 케이블관리지침, 26 페이지

• 필수장비, 26 페이지

• Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect포장풀기및검사, 27 페이지

• 캐비닛또는랙에 Cisco UCS 6248 UP섀시설치, 28 페이지

• 시스템접지, 31 페이지

• 시스템시작, 41 페이지

• 구성요소교체또는설치, 43 페이지

• Cisco UCS Fabric Interconnect반품을위한재포장, 54 페이지

설치준비

고려사항및경고

시스템을설치,작동또는점검하기전에 Regulatory Compliance and Safety Information for Cisco
UCS에서중요안전정보를참조하십시오.

참고
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중요안전지침 이경고표시는위험을나타냅니다.부상이발생할수있는상황입니다.장비를작
동하기전에전기관련재해에유의하고사고예방을위해표준절차를숙지하십시오.각경고의
끝에는이장치와함께제공되는번역된안전경고문에서해당번역문을찾을수있도록명령문

번호가제공됩니다. 명령문 1071

경고!

이지침을반드시숙지하십시오.

이장치는접근이제한된구역에설치하도록되어있습니다.접근이제한된구역은특수도구,자
물쇠와열쇠또는기타보안수단을사용해야만접근할수있습니다. 명령문 1017

경고!

교육을받은적격담당자만이장비를설치또는교체하거나서비스를제공할수있습니다.명령
문 1030

경고!

각새로운Fabric Interconnect에는라이센스가필요합니다.라이센스에대한정보는사용중인Cisco
UCS Manager버전에대한컨피그레이션가이드입니다.컨피그레이션가이드는다음 URL에서
확인할수있습니다. http://www.cisco.com/en/US/products/ps10281/products_installation_and_
configuration_guides_list.html를참조하십시오.

참고

설치옵션

Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect섀시는해당섀시와함께제공되는랙마운트키트
(UCS-ACC-6248UP=)를사용하여천공형벽면/일반벽면 EIA캐비닛또는개방형 EIA랙(Cisco R
Series랙이적합함)에설치할수있습니다.섀시와함께제공된랙마운트키트를사용하여섀시를설
치하는방법에대한지침은캐비닛또는랙에 Cisco UCS 6248 UP섀시설치, 28페이지를참조하십
시오.

공기흐름고려사항

Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect의공기흐름은전면에서후면으로이동합니다.공기는섀시
의전면에마운트된팬트레이및전원공급장치를통해섀시로들어가고,섀시의후면에있는구멍
을통해섀시밖으로나갑니다.적절한공기흐름을위해다음지침을따릅니다.

• 정상작동을위해데이터센터전체에걸쳐주변공기흐름을유지합니다.

• 공기조절요구사항을확인할때모든장비의발열량을고려하십시오.공기흐름요구사항을
평가할경우,랙하단의장비에서생성되는열을랙위쪽에있는장비의흡입포트로끌어올수
있다는점을고려하십시오.

• 막힘없는배기흐름이이루어져야합니다.
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섀시무게

시스템을들어올릴경우,다음지침을따릅니다.

• 시스템을들어올리기전에모든전원및외부케이블을분리합니다.

• 2명이함께시스템을들어올립니다. CiscoUCS6248UP의무게는 15.9kg(35파운드)입니다. Cisco
UCS 6296의무게는 15.88kg(35파운드)입니다. Cisco UCS 6296 UP의무게는 22.68kg(50파운드)
입니다.

• 발을바닥에단단히딛고물체의무게를양쪽발에고르게분산합니다.

• 등을곧게편채로시스템을서서히들어올립니다.허리가아닌다리로들어올립니다.허리가
아닌양무릎을구부립니다.

설치지침

Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect를설치할경우다음지침을따릅니다.

• Cisco UCS Site Preparation Guide에설명된대로사이트를준비합니다.

• 섀시설치에앞서사이트컨피그레이션을계획하고사이트를준비하십시오.사이트계획및유
지보수기록, 83페이지에서권장사이트계획작업목록을작성합니다.

• Fabric Interconnect를설치및구성할때사이트계획및유지보수기록, 83페이지에나열된정
보를기록합니다.

• 정비작업및알맞은공기흐름유지를위해섀시주변에적절한공간을확보해야합니다.기술
사양, 67페이지에공기흐름요구사항이나열되어있습니다.

• 공기조절장치가다음에나와있는발열량요구사항에부합하는지확인합니다.기술사양, 67
페이지

점퍼전원코드는캐비닛에사용할수있도록제공됩니다.캐비닛점퍼전원코
드, 81페이지를참조하십시오.

참고

• 섀시가적절하게접지되었는지확인합니다.섀시가접지된랙에마운트되지않은경우,섀시의
시스템접지와전원공급장치접지를모두접지에연결하는것이좋습니다.

• 사이트전력이기술사양, 67페이지에나열된전력요구사항에부합하는지확인합니다.제공
되는경우, UPS(Uninterruptible Power Supply)를사용하여정전에대비할수있습니다.

철공진(ferroresonant)기술을사용하는UPS유형은사용하지마십시오.이UPS유형은Cisco SNS
6200 Series Fabric Interconnect같은시스템에서불안정해질수있습니다.그러면데이터트래픽
패턴의변화에따라전류요구량의변동이커질수있습니다.

• 회로크기가지역및국가규격에맞는지확인합니다.북미의경우,전원공급장치에 15-A또는
20-A회로가필요합니다.
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입력전원손실을방지하려면 Fabric Interconnect에전원을공급하는회로의총최대부하가전
선및차단기의전류정격내에속하는지확인합니다.

• 섀시를설치할경우다음과같은나사토크(Newton미터에지정되어있음)를사용합니다.

◦ 고정나사: 0.45N m(4in-lb)

◦M3나사: 0.45N m(4in-lb)

◦M4나사: 1.36N m(12in-lb)

◦ 나사 10~32개: 2.26N m(20in-lb)

◦ 나사 12~24개: 3.39N m(30in-lb)

필수장비

설치를시작하기전에,다음항목이준비되어있는지확인하십시오.

• 토크기능이있는 1번및 2번 Phillips나사돌리개

• 3/16인치일자나사돌리개

•줄자

• ESD손목스트랩또는기타접지디바이스

•정전기방지매트또는정전기방지발포고무

섀시를접지하려면다음의추가항목(액세서리키트에는포함되지않음)이필요합니다.

• 접지케이블(6 AWG권장) -크기는지역및국가별설치요구사항에따르며,필요한길이는
Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect와접지시설의근접거리에따라다름

•러그둘레에충분히맞출수있을만큼큰크림핑툴

•전선피복제거툴

캐비닛및랙요구사항
이섹션에서는외부대기온도범위가 0~40°C(0~104°F)라고가정할때다음과같은유형의캐비닛과
랙에대한요구사항을제공합니다.

• 표준천공형캐비닛(전면및후면에 60%이상의천공이필요하며, Cisco R Series랙을선택하는
것이적합함)

• 표준개방형랙
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밀폐형캐비닛을선택할경우,열검증유형(팬트레이가포함된표준천공형또는일반벽면)중
하나를사용하는것이좋습니다.

참고

방해물(예:멀티탭)은 FRU(Field-Replaceable Unit:현장교체장치)에액세스하지못하게할수있
으므로방해물이있는랙은사용하지마십시오. Cisco RP series PDU를 Cisco R Series랙에마운트
할경우 FRU교체에방해가되지않도록하십시오.

참고

캐비닛및랙에대한일반요구사항

캐비닛또는랙은다음유형중하나여야합니다.

• 표준 48.3cm(19인치)(4포스트 EIA캐비닛또는랙, ANSI/EIA-310-D-1992섹션 1을준수하는영
국범용홀간격에부합하는마운팅레일포함)천공형캐비닛의특정요구사항, 26페이지를
참조하십시오. (Cisco R Series랙이적합한옵션입니다.)

캐비닛또는랙은다음요구사항도충족해야합니다.

• Cisco UCS 6248 UP섀시당 1RU(랙유닛)(4.4cm, 1.75인치)이상의수직랙공간이확보되어야합
니다.

• Cisco UCS 6296섀시당 2RU(랙유닛)(8.8cm, 3.5인치)이상의수직랙공간이확보되어야합니
다.

• 섀시의후면이랙에연결되어있지않은경우,랙마운팅레일간의너비는 45.0cm(17.72인치)이
상이어야합니다. 4포스트 EIA랙의경우,이는전면레일 2개간의거리입니다.

• 4포스트 EIA캐비닛(천공형)의경우:

◦ 케이블관리브래킷이섀시의전면에설치된경우,광섬유케이블의굽힘반지름에대한최
소공간을확보하려면캐비닛오프셋의전면마운팅레일이전면도어로부터최소 7.6cm(3
인치)및최소 12.7cm(5인치)가되어야합니다.

◦ 후면브래킷을설치하려면전면마운팅레일의바깥쪽면과후면마운팅레일의바깥쪽면

사이의거리가 59.7~86.4cm(23.5~34.0인치)가되어야합니다.

◦ 섀시의측면모서리와캐비닛의측벽사이에는 6.4cm(2.5인치)이상의빈공간이있어야합
니다.섀시공기흡입구또는배기구경로의흐름을막을수있는큰방해물은즉시치웁니
다.

캐비닛에사용할수있는점퍼전원코드가선택적으로제공됩니다.참고
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천공형캐비닛의특정요구사항

여기에서천공형캐비닛이란전면도어와후면도어에구멍이뚫려있고,측벽은평평한캐비닛을일
컫습니다.캐비닛및랙에대한일반요구사항, 25페이지에나열된요구사항이외에,천공형캐비
닛은다음의요구사항을충족해야합니다.

• 전면도어와후면도어에는 60%이상의개방공간천공패턴이있어야하며,도어높이의랙유
닛당 0.01제곱미터(15평방인치)이상의개방공간이있어야합니다.

• 지붕은 20%이상의개방공간이있는상태로구멍이뚫려있어야합니다.

• 캐비닛바닥은냉각을위해개방되어있거나구멍이뚫려있어야합니다.

Cisco R Series랙은이러한모든요구사항을충족하거나상회합니다.

표준개방형랙의특정요구사항

캐비닛및랙에대한일반요구사항, 25페이지에나열된요구사항이외에,개방형랙(측면패널또
는도어없음)에섀시를마운트할경우섀시당 1RU(랙유닛)(4.4cm, 1.75인치)이상의수직랙공간이
확보되어야합니다.

Cisco R Series랙은이러한모든요구사항을충족하거나상회합니다.

케이블관리지침
케이블관리를돕기위해,섀시위아래의랙에추가공간을두어최대 56개의파이버또는구리케이
블을랙에더쉽게통과시킬수있습니다.

필수장비
설치를시작하기전에,다음항목이준비되어있는지확인하십시오.

• 토크기능이있는 1번및 2번 Phillips나사돌리개

• 3/16인치일자나사돌리개

•줄자

• ESD손목스트랩또는기타접지디바이스

•정전기방지매트또는정전기방지발포고무

섀시를접지하려면다음의추가항목(액세서리키트에는포함되지않음)이필요합니다.

• 접지케이블(6 AWG권장) -크기는지역및국가별설치요구사항에따르며,필요한길이는
Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect와접지시설의근접거리에따라다름
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• 러그둘레에충분히맞출수있을만큼큰크림핑툴

•전선피복제거툴

Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect 포장풀기및검사

섀시구성요소를다룰때 ESD스트랩을착용하고캐리어에지로만모듈을다루어야합니다. ESD
소켓은섀시에서제공됩니다. ESD소켓을효과적으로사용하려면전원케이블,섀시접지또는
접지된랙과의금속대금속접촉을통해섀시를접지해야합니다.

주의

나중에섀시를배송해야할경우에대비하여배송컨테이너를보관하십시오.팁

Interconnect는배송에앞서철저한검사를받습니다.배송중에손상되거나어떤품목이사라진
경우즉시고객서비스담당자에게문의하십시오.

참고

절차

단계 1 배송내용을고객서비스담당자가제공한장비목록과비교하고다음항목을비롯한모든항목을받

았는지확인합니다.

• 접지러그키트

•랙마운트키트

• ESD손목스트랩

•커넥터가있는케이블

•주문한모든선택사항항목

단계 2 손상된부분이있는지확인하고불일치하거나손상된곳이있으면고객서비스담당자에게알립니

다.다음정보를미리준비하십시오.

• 배송업체송장번호(배송전표참조)

• 손상된장치의모델및일련번호

•손상에대한설명

•손상이설치에미친영향
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캐비닛또는랙에 Cisco UCS 6248 UP 섀시설치
이절차에서는섀시와함께제공된랙마운트키트를사용하여 Cisco UCS 6248 UP를캐비닛또는랙
에설치하는방법을설명합니다.모든 Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect에서는동일한기본
설치절차를사용합니다.

랙에바퀴가달려있는경우,제동장치가연결되어있거나랙이안정적인상태인지확인합니다.주의

표 11: Cisco UCS 6248 UP 랙마운트키트

부품설명수량

랙마운트브래킷2

M4x0.7 x 8mm Phillips접시머리나사12

랙마운트가이드2

10-32랙너트10

10-32 x 3/4인치 Phillips팬헤드나사10

슬라이더레일 (최소 20인치,최대 36인치)2

절차

단계 1 전면랙마운트브래킷을다음과같이설치합니다.
a) 전면랙장착브래킷을섀시위에올려놓고그림과같이나사홀에맞춥니다.그런다음M4나사

4개를사용하여전면랙마운트브래킷을섀시에연결합니다.
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b) 섀시의다른쪽의다른전면랙마운트브래킷에도같은작업을반복합니다.

그림 17: 전면랙마운트브래킷을 Cisco UCS 6248 UP에연결

1
2

3
4

31
05

15

랙마운트가이드3전면랙마운트브래킷1

Phillips접시머리나사4Phillips접시머리나사2

단계 2 랙마운트가이드를섀시에다음과같이설치합니다.
a) 랙마운트브래킷을섀시쪽에올려놓고나사홀에맞춥니다.
b) 납작머리M4나사 2개를사용하여브래킷을섀시에연결합니다.
c) 섀시의다른측면의다른랙마운트브래킷에도같은작업을반복합니다.

단계 3 슬라이더레일을랙에연결합니다.랙레일나사산유형에따라 12-24나사 2개또는 10-32나사 2개를
사용합니다.사각형홀이있는랙의경우, 12-24케이지너트를슬라이더레일의마운팅홀뒤에삽입
합니다.
a) 랙의다른쪽의다른슬라이더레일에도같은작업을반복합니다.
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b) 줄자를사용하여레일이수평이고높이가같은지확인합니다.

그림 18: 슬라이더레일설치

18
64

12
단계 4 섀시를랙에삽입합니다.

a) 양손을사용하여,랙의전면포스트사이에있는섀시의뒷면에섀시를놓습니다.
b) 섀시의양쪽에있는 2개의랙마운트가이드를랙에설치된슬라이더레일에맞춥니다.랙마운트
글라이드를슬라이더레일에밀어넣은다음,섀시를그대로랙에부드럽게밀어넣습니다.섀시를
쉽게밀어넣기힘든경우,랙마운트글라이드를슬라이더레일에다시맞춰보십시오.

단계 5 전면랙마운트브래킷을전면랙마운트레일에연결하여섀시를랙에안정적으로고정합니다.
a) 전면랙마운트브래킷중하나에있는케이지너트와홀을통해나사 2개(랙유형에따라 12-24또
는 10-32)를삽입한후,랙마운트레일의나사산홀에넣습니다.

b) 섀시다른쪽의전면랙마운트브래킷에도같은작업을반복합니다.
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시스템접지

캐비닛또는랙에 Cisco UCS 6296 섀시설치
이절차에서는섀시와함께제공된랙마운트키트를사용하여해당요구사항에부합하는캐비닛또

는랙에CiscoUCS 6296을설치하는방법을설명합니다.모든CiscoUCS 6200 Series Fabric Interconnect
에서는동일한설치절차를사용합니다.

랙에바퀴가달린경우,제동장치가연결되어있거나랙이안정적인상태인지확인합니다.주의

이표에는섀시와함께제공된랙마운트키트에포함된항목이나열됩니다.

표 12: Cisco UCS 6296 랙마운트키트

부품설명수량

랙마운트브래킷2

M4x0.7 x 8mm Phillips접시머리나사12

랙마운트가이드2

10-32랙너트10

10-32 x 3/4인치 Phillips팬헤드나사10

슬라이더레일2

절차

단계 1 전면랙마운트브래킷을다음과같이설치합니다.
a) 전면랙장착브래킷을섀시위에올려놓고아래그림과같이나사홀에맞춥니다.그런다음M4
나사 4개를사용하여전면랙마운트브래킷을섀시에연결합니다.
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b) 섀시다른쪽의다른전면랙마운트브래킷에도같은작업을반복합니다.

그림 19: 전면랙마운트브래킷을 Cisco UCS 6296에연결

2 31

18
63

63

슬라이더레일3랙마운트가이드2전면랙마운트브래킷1

단계 2 랙마운트가이드를섀시에다음과같이설치합니다.
a) 랙마운트브래킷을섀시쪽에올려놓고나사홀에맞춥니다.
b) 납작머리M4나사 2개를사용하여브래킷을섀시에연결합니다.
c) 섀시다른쪽의다른랙마운트브래킷에도같은작업을반복합니다.

단계 3 슬라이더레일을랙에연결합니다.랙레일나사산유형에따라 12-24나사 2개또는 10-32나사 2개를
사용합니다.사각형홀이있는랙의경우, 12-24케이지너트를슬라이더레일의마운팅홀뒤에삽입
합니다.
a) 랙의다른쪽의다른슬라이더레일에도같은작업을반복합니다.
b) 줄자를사용하여레일이수평이고높이가같은지확인합니다.

그림 20: 슬라이더레일설치

18
64

12

단계 4 섀시를랙에삽입합니다.
a) 양손을사용하여,랙의전면포스트사이에있는섀시의뒷면에섀시를놓습니다.
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b) 섀시의양쪽에있는 2개의랙마운트가이드를랙에설치된슬라이더레일에맞춥니다.랙마운트
글라이드를슬라이더레일에밀어넣은다음,섀시를그대로랙에부드럽게밀어넣습니다.섀시를
쉽게밀어넣기힘든경우,랙마운트글라이드를슬라이더레일에다시맞춰보십시오.

그림 21: 섀시를랙에밀어넣기

18
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단계 5 전면랙마운트브래킷을전면랙마운트레일에연결하여섀시를랙에안정적으로고정합니다.

a) 전면랙마운트브래킷중하나에있는케이지너트와홀을통해나사 2개(랙유형에다라 12-24또
는 10-32)를삽입한후,랙마운트레일의나사산홀에넣습니다.

b) 섀시의다른쪽의다른전면랙마운트브래킷에도같은작업을반복합니다.

그림 22: 스위치를랙에연결

18
64

14
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적절한접지사례

접지는장비설치에서가장중요한부분중하나입니다.적절한접지사례에서는건물및건물내에
설치된장비가섀시간에저임피던스연결로되어있고저전압차등상태인지확인합니다.설치과정
에서올바르게접지시스템을구현할경우감전위험,과전으로인한장비손상,데이터손상을줄이
거나방지할수있습니다.

표 13: 적절한접지지침

접지권장사항전자파소음심각도환경

모든낙뢰보호디바이스는제조

업체의권장사항을엄격하게준

수하여설치해야합니다.낙뢰
전류를전달하는피뢰침은해당

권장사항및규격에따라전원

및데이터전선과멀리떨어진

곳에위치해야합니다.최상의
접지권장사항을엄격하게준수

해야합니다.

높음직접적인낙뢰를맞을가능성이

있는상업용건물입니다.

예를들어,미국내에서도플로
리다같은곳의경우다른지역

보다낙뢰를맞을확률이더욱

높습니다.

최상의접지권장사항을엄격하

게준수해야합니다.
높음뇌우가자주발생하지만직접적

인낙뢰를맞을확률은낮은지

역에상업용건물이소재하고있

습니다.

최상의접지권장사항을엄격하

게준수해야합니다.
중간~높음여러 IT장비와공업장비(예:용

접)가혼재된상업용빌딩입니
다.

소음원및근본원인을확인하고,
소음원에최대한근접하게완화

하거나,소음원으로부터영향을
받는장비에가해지는커플링을

줄입니다.최상의접지권장사
항을엄격하게준수해야합니다.

중간자연적인환경소음이나인공적

인산업소음의영향을받지않

는기존의상업용건물입니다.
이건물에는일반적인사무실환

경이포함됩니다.이곳에설치했
을때전자파소음으로인해오

작동을일으켰던전례가있습니

다.

   Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect Hardware Installation Guide
34 OL-24475-03  

Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect 설치
적절한접지사례



접지권장사항전자파소음심각도환경

전자파소음문제가예상되지는

않지만,새건물에접지시스템
을설치하면비용을가장절약하

면서미래에대한최적의계획을

세울수있습니다.최상의접지
권장사항을최대한엄격하게준

수해야합니다.

낮음자연적인환경소음이나인공적

인산업소음의영향을받지않

는새로운상업용건물입니다.
이건물에는일반적인사무실환

경이포함됩니다.

전자파소음문제가예상되지는

않지만,접지시스템을설치하는
것이항상바람직합니다.최상의
접지권장사항을최대한준수해

야합니다.

낮음자연적인환경소음이나인공적

인산업소음의영향을받지않

는기존의상업용건물입니다.
이건물에는일반적인사무실환

경이포함됩니다.

모든경우접지사례는현지의 NEC(National Electric Code:국가전기규격)요구사항또는현지
법률과규정을준수해야합니다.

참고

모든모듈을완전하게설치했고,고정설치나사를완전히조였는지확인해야합니다.또한모든
I/O케이블및전원코드가올바른자리에있는지확인합니다.이러한사례는정상적인설치사례
이며모든설치시준수해야합니다.

참고

ESD 피해방지
ESD(Electrostatic discharge:정전기방전)피해는모듈이나다른디바이스를부적절하게다루었을때
발생할수있으며,간헐적이거나완전한장애를야기할수있습니다.모듈은금속캐리어에고정된
상태의인쇄회로기판으로구성됩니다. EMI(Electromagnetic interference:전자파장애)차폐및커넥
터는캐리어의필수구성요소입니다.금속캐리어는기판을 ESD로부터보호하는데도움이되긴하
지만,모듈을다룰때에는항상 ESD접지스트랩을사용하십시오.

ESD손상을방지하려면다음지침을따릅니다.

• 항상 ESD손목스트랩을사용하고스트랩이피부에최대한많이닿도록합니다.

• ESD접지스트랩은바나나플러그,금속스프링클립또는악어입클립과함께사용할수있습
니다.모든 Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect섀시는전면패널에바나나플러그커넥터
(커넥터옆의접지기호로식별됨)가장착되어있습니다.바나나플러그가장착된개인용 ESD
접지스트랩을사용하는것이좋습니다.
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• 대부분의현장교체장치와함께제공된 1회용 ESD손목스트랩을사용하거나악어입클립이
장착된 ESD손목스트랩을사용할경우, ESD손목스트랩에올바른접지점을제공하려면시스
템접지러그를섀시에연결해야합니다.

이시스템접지는 NEBS접지라고도합니다.참고

• 섀시에시스템접지가연결되지않은경우,시스템접지러그를설치해야합니다.섀시시스템
접지패드의설치지침및위치에대한내용은시스템접지설정, 38페이지를참조하십시오.

시스템접지러그에추가시스템접지전선을연결하지않아도됩니다.해당러
그에서는섀시의베어메탈에대한직접경로를제공합니다.

참고

시스템접지러그를설치하기전에, ESD손목스트랩을올바르게연결해야합니다.

절차

단계 1 ESD손목스트랩을피부에다음과같이연결해야합니다.
a) FRU와함께제공된 ESD손목스트랩을사용할경우,손목스트랩패키지를열고 ESD손목스트
랩을개봉합니다.검은색전도성루프를손목에올려놓고스트랩을조여피부에제대로밀착되도
록합니다.

b) 패키지를열고 ESD손목스트랩을제거합니다.신체에연결되는손목스트랩의끝을찾아피부에
고정합니다.

단계 2 스프링또는악어입클립을쥐고해당클립을랙의베어메탈지점(도장되지않은표면)에잠시접촉
시킵니다.클립을도장되지않은랙레일에접촉시켜고여있는모든정전기를전체랙으로안전하게
소멸시키는것이좋습니다.

단계 3 다음방법중하나를사용하여 ESD스트랩을시스템접지에연결합니다.

• 플러그가장착된손목스트랩을사용할경우,해당플러그를접지러그에사용되는열린나사
홀에넣습니다.
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• 스프링또는악어입클립이있는손목스트랩을사용할경우,스프링클립이나악어입클립을
접지러그나사에연결합니다.

그림 23: ESD 손목스트랩을 Cisco UCS 6248 UP 시스템접지러그나사에연결
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접지러그를섀시에고정하고있는나사중

하나에연결되어있는클립의측면모습입

니다.

2손잡이를함께눌러클립을엽니다.1

접지나사에연결된클립의측면모습입니

다.
4접지나사에연결된클립에연결되어있는

클립의뒷모습입니다.
3

FRU와함께제공된 ESD손목스트랩을사용할경우,스프링클립턱을꽉눌러연다음해당스프링
클립을시스템접지러그나사헤드의한쪽으로향하게하고,스프링클립을러그나사헤드에밀어
넣어스프링클립턱이러그나사헤드뒤에바짝오도록합니다.

스프링클립턱을러그나사또는러그배럴의헤드에직접끼워질만큼크게벌리지마십시

오.

악어입클립이장착된 ESD손목스트랩을사용할경우,악어입클립을시스템접지러그나
사또는시스템접지러그배럴의헤드에직접연결합니다.

참고

모듈을다룰때에도다음지침을따르십시오.

• 사용가능한손잡이나모서리를사용해서만캐리어를다루십시오.인쇄회로기판또는커넥터
를만지지않도록하십시오.

• 제거된구성요소기판의측면이정전기방지표면또는정전기차폐컨테이너에서위를향하도

록놓습니다.구성요소를공장으로반품하려는경우,즉시정전기차폐컨테이너에넣으십시오.

• 금속캐리어에서인쇄회로기판을제거하려고하지마십시오.
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안전을위해정전기방지스트랩의저항값을정기적으로확인하십시오.측정값
은 1~10megohm(Mohm)이어야합니다.

주의

시스템접지설정

이시스템접지는 NEBS(Network Equipment Building System:네트워크장비구축시스템)접지라
고합니다.

참고

미국또는유럽본사에서이장비를설치하려면 AC전원시스템에 NEBS접지를사용해야합니다.

NEBS접지는모듈에 EMI차폐요구사항을위한추가접지및저전압공급장치(DC-DC컨버터)를
위한접지를제공하며, Telcordia Technologies NEBS의본딩및접지연결요구사항에부합하기위한
것입니다.섀시에다음과같은시스템접지지침을준수해야합니다.

• 모든기타랙또는시스템전원접지연결에 NEBS접지연결을설치해야합니다.미국또는유
럽본사에서이장비를설치하려면시스템접지연결이필요합니다.

• NEBS접지연결및전원공급장치접지연결을모두접지에연결해야합니다.미국또는유럽
본사에서이장비를설치하려면 NEBS접지연결이필요합니다.

• 이디바이스에는 AC입력전원공급장치가장착되어있으므로섀시를전원을끄지않아도됩
니다.

필수툴및장비

시스템접지에연결하려면다음과같은툴및재료가필요합니다.

• 접지러그 - 2개의홀이있는표준배럴러그 1개. 6 AWG전선을지원합니다.액세서리키트의
일부로제공됩니다.

• 접지나사 - M4 x 8mm냄비머리나사 2개.액세서리키트의일부로제공됩니다.

• 접지전선 -액세서리키트의일부로제공되지않습니다.접지전선의크기는지역및국가별설
치요구사항에따라야합니다.전원공급장치및시스템에따라,미국내설치시 12 AWG~6
AWG구리도체가필요합니다.상용 6 AWG전선을권장합니다.접지전선의길이는섀시와적
절한접지시설의근접거리에따라다릅니다.

• 1번 Phillips헤드나사돌리개

•접지전선을접지러그에크림핑하는데사용하는크림핑툴

•접지전선에서절연부위를벗겨내는데사용하는전선피복제거툴
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Interconnect 접지
섀시에는접지러그를연결하기위한M4나사홀이 2개있습니다.

장치를설치하거나교체할때는항상접지를가장먼저연결하고가장나중에분리해야합니다.
명령문 1046

경고!

랙이이미접지된경우라도섀시를접지하는것이좋습니다.주의

모든전원공급장치를접지해야합니다.섀시에전원을공급하는데사용되는모든 AC전원케이
블의콘센트는접지유형이어야하며,접지도체는점검장비의보호접지에연결해야합니다.

주의

그림 24: Cisco UCS 6296 Fabric Interconnect 접지

18
64

83

2

3

4
5

6

1

나사, M4,사각형콘워셔 2개포함4ESD소켓(스위치에서)1

NRTL목록에있는접지러그5ESD플러그2

스위치의접지패드근접보기6접지케이블3
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장치를설치하거나교체할때는항상접지를가장먼저연결하고가장나중에분리해야합니다.
명령문 1046

경고!

DC전원공급장치를사용할경우랙이이미접지되어있어도섀시를접지해야합니다.섀시의접
지패드에는접지러그에연결하기위한M4나사홀이 2개있습니다.접지러그는 NRTL목록에
있는것이어야합니다.또한,구리도체(전선)를사용해야하며구리도체는NEC규격을준수해야
합니다.

주의

절차

단계 1 전선피복제거툴을사용하여접지케이블끝의커버부분을약 19mm(0.75인치)정도벗겨냅니다.

단계 2 접지케이블의피복이벗겨진끝을접지러그의열린끝에집어넣습니다.

단계 3 크림핑툴을사용하여접지케이블을접지러그안에고정합니다.

단계 4 섀시의접지패드에서접착라벨을떼냅니다.

그림 25: Cisco UCS 6248 UP 시스템접지연결
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단계 5 접지러그를접지패드위에올려놓아금속대금속이견고하게맞닿도록한후,워셔를사용하여M4
나사 2개를접지러그의홀을통해넣고접지패드에밀어넣습니다.

단계 6 러그와케이블이다른장비에의해방해받지않도록하십시오.

단계 7 접지케이블의다른쪽끝을준비하고이끝을해당사이트의적절한접지점에연결하여충분한접지

가되었는지확인합니다.
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시스템시작

초기시스템컨피그레이션이수행될때까지이더넷포트를 LAN에연결하지마십시오.시스템구
성에대한지침은사용중인 Cisco UCSManager버전에대한컨피그레이션가이드입니다.컨피그
레이션가이드는다음URL에서확인할수있습니다. http://www.cisco.com/en/US/products/ps10281/
products_installation_and_configuration_guides_list.html를참조하십시오.

콘솔포트에연결하는방법에대한지침은콘솔포트에연결, 56페이지를참조하십시오.

참고

장치를설치하거나교체할때는항상접지를가장먼저연결하고가장나중에분리해야합니다.
명령문 1046

경고!

플러그-소켓조합은기본분리디바이스로사용되므로항상접근이용이해야합니다.명령문 1019경고!

절차

단계 1 빈전원공급장치슬롯에필러패널이설치되어있고,모든모듈의면판이섀시의전면과수평을이
루고있으며,전원공급장치,팬모듈,모든확장모듈의고정나사가조여져있는지확인합니다.

단계 2 전원공급장치및팬모듈이설치되어있는지확인합니다. (필요한경우전원공급장치교체또는설
치, 48페이지를참조하십시오.)

전원배분기의출구콘센트에따라, Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect를출구콘센트
에연결하려면점퍼전원코드(선택사항)가필요할수있습니다.캐비닛점퍼전원코드, 81
페이지를참조하십시오.

참고

단계 3 섀시가올바르게접지되어있고,이용가능한 AC또는 DC전원에서필요한전원전압을제공하는지
확인합니다(전원사양, 68페이지참조). DC설치의경우 DC전원커넥터배선연결, 49페이지를
참조하여 DC케이블을적용하기전에 DC커넥터를올바르게연결하십시오.

단계 4 처음설치할경우,네트워크관리자와협력하여다음매개변수를확인해야합니다.

• 시스템이름

•관리자어카운트의비밀번호. Cisco UCS Manager비밀번호지침을충족하는강력한비밀번호
를선택합니다.이비밀번호는비워둘수없습니다.

• 관리포트 IP주소및서브넷마스크

•기본게이트웨이 IP주소

• DNS서버 IP주소(선택사항)

• 시스템의도메인이름(선택사항)
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단계 5 기본또는독립형 Fabric Interconnect의콘솔포트에 PC또는노트북컴퓨터를직접연결합니다.클러
스터컨피그레이션에서는기본 Fabric Interconnect에가장먼저전원이켜집니다.터미널의콘솔포트
는 9600보드, 8데이터비트,패리티없음, 1정지비트로설정해야합니다.

단계 6 Fabric Interconnect가클러스터에서다른 Fabric Interconnect와함께실행중인경우, L1포트와 L2포
트사이에이더넷케이블을연결해야합니다. Fabric Interconnect A의포트 L1은 Fabric Interconnect B
의 L1에연결되고, Fabric Interconnect A의포트 L2는 Fabric Interconnect B의 L2에연결됩니다. Fabric
Interconnect및 UCS인스턴스가독립형모드인경우이는필요하지않게됩니다.

단계 7 전원케이블을전원에연결합니다. AC전원케이블또는 DC전원커넥터를연결하는즉시시스템에
전원이켜져야합니다.

단계 8 팬에서나는소리를듣습니다.전원케이블을꽂는즉시팬의작동이시작되어야합니다.

단계 9 시스템부팅후, LED작동이다음과같은지확인합니다.

• 팬모듈 -상태 LED가녹색입니다.

• 전원공급장치 -상태 LED가녹색입니다.

• 초기화후시스템상태 LED가녹색이면이는모든섀시환경모니터가시스템이정상적으로작
동중이라고보고하고있음을의미합니다.이 LED가주황색이나빨간색인경우,하나이상의환
경모니터가문제를보고하고있음을의미합니다.

• 케이블을연결하기전까지는이더넷커넥터의링크 LED가켜지지않습니다.

포트가활성화되지않으면파이버채널포트의링크 LED가계속노란색으로표시되며,포트
를연결하지않으면이더넷커넥터포트의 LED가꺼진상태를유지합니다.

참고

단계 10 올바르게작동하지않는구성요소를제거하고다시설치하십시오.그래도계속올바르게작동하지
않을경우,고객서비스담당자에게교체를문의하십시오.

Cisco리셀러를통해이제품을구매한경우,리셀러에게직접기술지원을문의하십시오.
Cisco에서직접이제품을구매한경우,다음 URL을통해 Cisco기술지원에문의하십시오.
http://www.cisco.com/en/US/support/tsd_cisco_worldwide_contacts.html.

참고

단계 11 시스템소프트웨어가부팅되었고오류메시지없이시스템이초기화되었는지확인하십시오.
문제가발생할경우하드웨어구성요소문제해결, 91페이지를참조하십시오.문제를해결할수없
는경우,고객지원담당자에게문의하십시오.

단계 12 나중에참조할수있도록사이트계획및유지보수기록, 83페이지에서제공되는워크시트를작성
하십시오.

단계 13 사용중인 Cisco UCS Manager버전에대한컨피그레이션가이드입니다.컨피그레이션가이드는다
음 URL에서확인할수있습니다. http://www.cisco.com/en/US/products/ps10281/products_installation_
and_configuration_guides_list.html에설명된대로기본 Fabric Interconnect를구성합니다.

단계 14 Cisco UCS Manager Configuration Guide에설명된대로전원을켜고,터미널을콘솔포트에연결하고,
보조 Fabric Interconnect를구성합니다.
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구성요소교체또는설치

ESD손상을방지하려면절차를수행하는동안접지손목스트랩을착용하고캐리어에지로만모
듈을다루어야합니다.

주의

Cisco UCS 6248용관리모듈교체
이절차는 Cisco UCS 6248을반품하고교체용미설치섀시(관리모듈(UCS-FI-DL2),팬,전원공급장
치,확장모듈이없음)를받으려는경우필요합니다.

Cisco UCS 6296 Fabric Interconnect를설치하거나교체해야할경우,관리모듈을제거하고설치할
필요가없습니다. Cisco UCS 6296에는제거할수없는관리모듈이있습니다.

참고

관리모듈제거

절차

단계 1 제거된구성요소를올려놓을정전기방지표면을준비합니다.

단계 2 오른쪽팬모듈에서,고정나사를풀어섀시에더이상연결되지않도록합니다(아래의설명선 1참
조).

그림 26: 섀시에서오른쪽팬트레이제거
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팬트레이를관리모듈에서꺼내어정전기방

지표면위에올려놓습니다.
2오른쪽팬트레이의고정나사를풀어나사를

관리모듈에서제거합니다.
1

단계 3 팬모듈손잡이를잡은상태에서,팬모듈을섀시에서꺼내고(위의설명선 2참조)이를정전기방지
표면위에올려놓습니다.

단계 4 관리모듈의고정나사 2개를풀어섀시에더이상고정되지않도록합니다(아래설명선 1참조).

그림 27: 섀시에서관리모듈분리

관리모듈부분을섀시에서빼냅니다.2섀시에더이상연결되지않을때까지고정나

사를풉니다.
1
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단계 5 왼쪽팬모듈의손잡이를잡은상태에서,관리모듈(팬모듈이들어있는곳)부분을섀시에서빼냅니
다(위의설명선 2참조).

단계 6 관리모듈아래에다른쪽손을넣어무게를지탱하고,섀시에서어셈블리를완전히제거합니다(아래
설명선 1참조).

그림 28: 섀시에서관리모듈제거

왼쪽팬모듈의손잡이를잡아당겨섀시에서관리모듈을완전히제거합니다.1

단계 7 제거된관리모듈을정전기방지표면위에올려놓습니다.

단계 8 관리모듈의남은팬트레이에서,고정나사를풀어더이상관리모듈에연결되지않도록합니다.

단계 9 관리모듈에서팬트레이를빼냅니다.

다음에할작업

이제교체관리모듈을설치할준비가완료되었습니다.

관리모듈설치

절차

단계 1 교체관리모듈을섀시의관리모듈슬롯에맞춘다음,그대로슬롯안으로눌러고정나사 2개가섀
시의홀에맞물리도록합니다.

단계 2 두고정나사를섀시에조입니다.

단계 3 두팬모듈을교체관리모듈에설치합니다 (팬모듈교체, 52페이지참조).
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확장모듈교체또는설치

기존확장모듈을교체하거나확장모듈이설치되지않은곳에새모듈을설치할수있습니다.모듈
을교체할경우,확장모듈제거및설치방법이설명된절차에따라야합니다.확장모듈을설치할경
우,설치절차만따라야합니다.

ESD손상을방지하려면절차를수행하는동안접지손목스트랩을착용합니다.확장모듈을다룰
경우,캐리어에지로만다루어야합니다.

주의

확장모듈을설치하기전에 Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect섀시를랙에설치합니다.섀
시설치에대한자세한내용은캐비닛또는랙에 Cisco UCS 6248 UP섀시설치, 28페이지를참조
합니다.

참고

확장모듈은운영중장착가능하므로, Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect의전원을끄지않
은상태에서도이를제거하거나설치할수있습니다.

참고
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확장모듈제거

절차

단계 1 시스템접지연결이이루어졌는지확인합니다.

단계 2 모듈에연결된모든네트워크인터페이스를분리합니다.

단계 3 모듈의고정나사를풉니다.

단계 4 모듈오른쪽의손잡이를잡고모듈부분을슬롯밖으로밀어섀시에서모듈을제거합니다.다른손은
모듈아래에넣어모듈의무게를지탱합니다.모듈회로를만지지마십시오.

그림 29: Cisco UCS 6248 UP에서확장모듈제거

그림 30: Cisco UCS 6296에서확장모듈제거

18
65

98
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단계 5 모듈을다른슬롯에즉시재설치하지않을경우모듈을정전기방지매트또는정전기방지발포고

무위에올려놓습니다.

다음에할작업

원래자리에다른확장모듈을설치하지않으려는경우,필러패널(UCS-BLKE-6200=)을설치하여섀
시에먼지가들어가지않도록하고설계된공기흐름이섀시를통해유지되도록하십시오.교체확장
모듈을설치하려는경우,다음섹션을진행합니다.

확장모듈설치

절차

단계 1 시스템접지연결이이루어졌는지확인합니다.접지연결지침은시스템접지설정, 38페이지를참
조하십시오.

단계 2 모듈의손잡이를잡고다른한손은모듈아래에놓아모듈을지탱합니다.

단계 3 모듈을입구에부드럽게밀어더이상들어가지않을때까지밀어넣습니다.

단계 4 모듈전면의고정나사를조입니다.

전원공급장치교체또는설치

Cisco UCS 6300 Series Fabric Interconnect에서는 2개의 AC또는 DC전원공급장치를지원하지만전
원공급장치가 1개인경우에도사용할수있습니다. AC전원공급장치와 DC전원공급장치를혼합
해서사용할수는없습니다.기존전원공급장치를교체해야하는경우,전원공급장치제거및설치
방법이설명된절차에따릅니다.전원공급장치를새로설치하는경우,다음설치절차를따릅니다.

다른전원공급장치가작동중이라면시스템이작동중인경우에도오류가발생한전원공급장

치를교체할수있습니다.
참고

전원공급장치제거

1개의전원공급장치가포함된 Cisco UCS 6300 Series Fabric Interconnect를사용중인경우,전원
공급장치를제거하면시스템이중단됩니다. 2개의전원공급장치를사용중이고하나를제거할
경우,시스템은계속작동됩니다.

주의
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절차

단계 1 시스템접지연결이이루어졌는지확인합니다.

단계 2 AC전원코드또는 DC전선커넥터를제거합니다.

단계 3 왼손으로전원공급장치손잡이를잡습니다.

단계 4 왼손엄지로분리래치를눌러섀시에서전원공급장치를밀어냅니다.

단계 5 섀시에서전원공급장치를밀어내는동안오른손을전원공급장치아래에넣어지탱합니다.

단계 6 전원공급장치를교체하지않을경우,빈전원공급장치필러패널을설치합니다.전원공급장치를
교체할경우전원공급장치설치, 49페이지를진행합니다.

전원공급장치설치

절차

단계 1 시스템접지연결이이루어졌는지확인합니다.

단계 2 전원공급장치베이에필러패널이있는경우,필러패널측면의래치를누른다음전원공급장치밖
으로밀어냅니다.

단계 3 손잡이로전원공급장치를잡고분리래치가오른쪽에오도록한다음,전원공급장치베이로밀어
넣어전원공급장치가베이안에완전히들어오도록합니다.

단계 4 섀시후면의입구콘센트에 AC전원케이블또는 DC전선커넥터를연결합니다. DC설치의경우,두
개의고정나사를플러그에조여플러그를전원공급장치에고정해야합니다.

전원배분기의출구콘센트에따라, Cisco UCS 6300 Series Fabric Interconnect를출구콘센트
에연결하려면점퍼전원코드(선택사항)가필요할수있습니다.캐비닛점퍼전원코드, 81
페이지를참조하십시오.

참고

단계 5 전원케이블또는케이블의다른쪽끝을전원에연결합니다. DC전원은음극(검은색전선)에연결한
다음양극(빨간색전선)에연결해야합니다.
듀얼전원공급장치가있는시스템의경우,각전원공급장치를별도의전원에연결합니다.전원오
류가발생할경우,두번째전원은대부분계속사용할수있습니다.

단계 6 전원공급장치의 LED가녹색인지확인하여전원공급장치의작동여부를확인합니다.

DC 전원커넥터배선연결

쉽게액세스가능한 2개기둥방식분리형장치는고정배선에통합되도록연결해야합니다.명령
문 1022

경고!
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이제품은누전(과전류)방지기능을갖춘건물에서사용해야합니다.국가및지역의배선규정을
준수하여설치하십시오.명령문 1045

경고!

장치를설치하거나교체할때는항상접지를가장먼저연결하고가장나중에분리해야합니다.
명령문 1046

경고!

장비를설치할때는지역/국가전기코드규격을따라야합니다.명령문 1074경고!

DC전원터미널에는위험한전압이나전류가흐를수있습니다.터미널을사용하지않을때는항
상커버를씌워두십시오.커버가씌워져있을때는절연되지않은도체가닿을가능성은없는지
확인하십시오.명령문 1075

경고!

DC전원공급장치를 Fabric Interconnect에설치하기전에, DC전원공급장치의액세서리키트에포
함된 DC연결전선(10 GA권장)을 DC전원커넥터에연결해야합니다.
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절차

단계 1 1/8인치납작머리나사돌리개또는 1번 Phillips헤드나사돌리개를사용하여커넥터의고정나사를
풀어전선을자유롭게끼울수있도록합니다.커넥터에는 8-24 AWG전선이허용되며,지역별전기
규격에서요구하는전선을사용합니다.

단계 2 사용하려는 DC전선의절연부분을 1/2인치정도벗겨냅니다.

단계 3 검은색(DC음극)전선을커넥터의오른쪽구멍에넣고연결고정나사를조입니다.손가락으로조이
거나 3ft/lbs정도면충분합니다.

단계 4 빨간색(DC양극)전선을커넥터의왼쪽구멍에넣고연결고정나사를조입니다. 0.7Nm이상으로조
이지마십시오.

그림 31: DC 전원커넥터배선연결
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팬모듈

팬모듈은신속하게교체할경우,시스템에전기또는열위험이나손상이나타나지않는상태에서
시스템이작동되는동안제거및교체하도록설계되어있습니다.
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팬모듈교체

팬트레이를제거할경우,회전하는팬블레이드에서손과손가락을멀리두십시오.팬트레이를
제거하기전에팬블레이드를완전히정지시킵니다.명령문 258

경고!

절차

단계 1 시스템접지연결이이루어졌는지확인합니다.

단계 2 고정나사를시계반대방향으로돌려팬모듈의고정나사를풀며,필요한경우일자또는 2번 Phillips
헤드나사돌리개를사용합니다.

단계 3 팬모듈의손잡이를잡고밖으로빼냅니다.

단계 4 섀시밖으로팬모듈을꺼낸다음이를정전기방지발포고무위에올려놓거나정전기방지백에넣

습니다.

단계 5 바닥의 LED로교체팬모듈을잡습니다.

단계 6 팬모듈을팬전면섀시구멍에넣어섀시에들어가도록한다음,팬모듈을섀시에끝까지밀어넣고
고정나사가섀시에닿도록하여고정나사를조입니다.

단계 7 시스템의전원이켜지면팬의소리를듣습니다.작동소리가즉시들려야합니다.작동소리가들리
지않으면팬모듈이섀시에완전히삽입되어있고,면판이섀시의바깥표면과수평을이루는지확
인하십시오.

단계 8 LED가녹색인지확인합니다. LED가녹색이아닌경우,하나이상의팬에오류가발생한것입니다.
이러한상황이발생하면고객서비스담당자에게교체부품을문의하십시오.

Cisco리셀러를통해이제품을구매한경우,리셀러에게직접기술지원을문의하십시오.
Cisco에서직접이제품을구매한경우,다음 URL을통해 Cisco기술지원에문의하십시오.
http://www.cisco.com/en/US/support/tsd_cisco_worldwide_contacts.html.

참고

Fabric Interconnect 제거준비
이중화 Cisco UCS컨피그레이션에서스탠바이 Fabric Interconnect를제거해도작업이중단되지않습
니다.활성 Fabric Interconnect를제거하면대기중인 Fabric Interconnect가활성상태가되며중단이최
소화되거나발생하지않습니다.

활성및대기 Fabric Interconnect를모두제거하거나,독립형시스템에서유일한 Fabric Interconnect를
제거하려는경우전체 Cisco UCS domain이종료된다는점을유의하십시오.

절차

단계 1 Cisco UCS Manager를사용하여다음작업을수행합니다.
a) Cisco UCS Manager컨피그레이션을백업합니다.
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b) Cisco UCS domain의모든서버에서 OS를종료합니다.
c) Cisco UCS domain에서 Smart Call Home기능을비활성화합니다.
d) Cisco UCS domain에서모든연결된섀시의서비스를해제합니다.

자세한내용은사용중인 Cisco UCS Manager버전에대한컨피그레이션가이드입니다.컨피그레이
션가이드는다음URL에서확인할수있습니다. http://www.cisco.com/en/US/products/ps10281/products_
installation_and_configuration_guides_list.html를참조하십시오.

단계 2 Cisco UCS 5108 Server Chassis Hardware Installation Guide에설명된대로모든연결된섀시의전원을
끕니다.
클러스터링된 Fabric Interconnect의전원을끌경우,보조요소를먼저제거한다음기본요소를제거
합니다.

Cisco UCS 6248 UP 제거

밀어넣거나빼낼때,슬라이더레일및전면랙마운트브래킷에는정지장치가없습니다.섀시전
면이랙에고정되어있지않은상태에서섀시를슬라이더레일쪽으로밀어넣을경우,레일끝에
서밀려나랙에서떨어질수있습니다.

주의

절차

단계 1 Cisco UCS 6248 UP의무게가완전히지탱되는상태이고다른사람이섀시를잡고있는지확인하십
시오.

단계 2 접지케이블을섀시에고정하고있는나사 2개를제거합니다.

단계 3 전원코드및콘솔케이블을분리합니다.

단계 4 SFP+트렌시버에연결된모든케이블을분리합니다.

단계 5 전면랙마운트브래킷을마운트레일에고정하고있는나사를제거합니다.

단계 6 Cisco UCS 6248 UP를여러분쪽으로부드럽게밀어,슬라이더레일및랙에서빼냅니다.

Cisco UCS 6296 제거

밀어넣거나빼낼때,슬라이더레일및전면랙마운트브래킷에는정지장치가없습니다.섀시전
면이랙에고정되어있지않은상태에서섀시를슬라이더레일쪽으로밀어넣을경우,레일끝에
서밀려나랙에서떨어질수있습니다.

주의
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절차

단계 1 Cisco UCS 6296의무게가완전히지탱되는상태이고다른사람이섀시를잡고있는지확인하십시오.

단계 2 접지케이블을섀시에고정하고있는나사 2개를제거합니다.

단계 3 전원코드및콘솔케이블을분리합니다.

단계 4 SFP+트렌시버에연결된모든케이블을분리합니다.

단계 5 전면랙마운트브래킷을마운트레일에고정하고있는나사를제거합니다.

단계 6 Cisco UCS 6296을여러분쪽으로부드럽게밀어,슬라이더레일및랙에서빼냅니다.

Cisco UCS Fabric Interconnect 반품을위한재포장
Fabric Interconnect를반품해야할경우, Cisco UCS 6248 UP제거, 53페이지또는 Cisco UCS 6296제
거, 53페이지의다음단계에따라랙에서섀시를제거한후다시포장하여반품해야합니다.가능한
경우,원래의포장재및컨테이너를사용하여섀시를재포장하십시오. Cisco고객서비스담당자에게
문의하여 Cisco에반품하기위한절차를조정합니다.
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3 장

Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect 연결

이장은다음섹션으로구성되어있습니다.

• 네트워크연결준비, 55 페이지

• 콘솔포트에연결, 56 페이지

• 관리포트연결, 58 페이지

• SFP+이더넷또는파이버채널포트에연결, 59 페이지

• 파이버채널포트에연결, 62 페이지

• SFP트렌시버및광섬유케이블유지보수, 66 페이지

네트워크연결준비
Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect는다음과같은유형의포트를제공합니다.

• RS-232포트 -로컬관리연결을생성합니다.

• 이더넷포트(암호화및암호화되지않음) - LAN에연결합니다.

• 파이버채널포트 - SAN에연결합니다.

사이트에서 Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect에대한네트워크연결을준비할경우,각인터
페이스유형에다음사항을고려하고포트에연결하기전에모든필요한장비를수집하십시오.

• 각인터페이스유형에필요한배선

•각신호유형의거리제한

•필요한추가인터페이스장비

섀시및모듈정보, 85페이지의사본을만들어두고현재컨피그레이션에맞게
정확히기록해두면배선을변경할때시간과혼동을줄일수있습니다.

팁
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콘솔포트에연결

콘솔포트를모뎀에연결할수있습니다.모뎀에연결하지않을경우,시스템의전원을켜기전에
또는시스템의부팅이완료된후연결합니다.

주의

Cisco UCS Fabric Interconnect에서는 RJ-45인터페이스에대한 RS232직렬연결을제공하며이는아
직다른연결옵션이없는새로설치된시스템에서최초설정을수행하고,다른연결을사용할수없
는경우소프트웨어복구작업을수행하고,네트워크통계및오류를모니터링하고, SNMP에이전트
매개변수를구성하고,소프트웨어업데이트를다운로드하는데사용할수있습니다.이포트에연결
되는모든장치는비동기식전송을수행할수있어야합니다.

전면커넥터포트는 2x2스택형 RJ-45잭에있습니다.아래그림에는 Cisco UCS 6248의콘솔,관리,교
차연결포트가근접보기로나와있습니다.

그림 32: 관리커넥터포트, LED

네트워크관리포트5비컨실행중인 LED/버튼1

콘솔포트6시스템상태 LED2

USB포트7UCS교차연결포트 L13

UCS교차연결포트 L24
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그림 33: Cisco UCS 6296의콘솔포트에연결

18
67

05

콘솔포트를사용하여다음을수행할수있습니다.

시작하기전에

다음중일부또는모든항목이필요할수있습니다.

• Cisco직렬콘솔관리케이블(CAB-CONSOLE-RJ45=)

• USB-DB9직렬어댑터및어댑터가필요로하는모든드라이버

• PuTTY, HyperTerminal또는 Procomm Plus같은터미널에뮬레이터소프트웨어

• VT100터미널에뮬레이션을지원할수있는컴퓨터

절차

단계 1 직렬관리케이블의 RJ-45끝을 Fabric Interconnect의콘솔포트에꽂고, DB-9메일끝을노트북컴퓨
터또는기타컴퓨터의직렬포트에연결합니다.
사용하려는컴퓨터에직렬포트가없는경우,직렬-USB어댑터를사용해야합니다.어댑터용드라이
버를설치해야합니다.

단계 2 터미널소프트웨어를시작합니다.

단계 3 터미널소프트웨어를다음과같이구성합니다.
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• 설정하려고하는연결의 COM포트는 Fabric Interconnect에연결됩니다.컴퓨터의디바이스관
리자를참조하여이를확인해야할수있습니다.

• 다른연결매개변수는 9600보드, 8데이터비트,패리티없음, 1정지비트입니다.

단계 4 터미널소프트웨어의명령을사용하여 Fabric Interconnect에대한연결을엽니다.
세션창이시작되며다음프롬프트중하나가표시됩니다.
loader>

또는

switch(boot)#

또는

FI-A(local-mgmt)#

현재터미널에액세스한상태입니다.프롬프트에따라,모든 Cisco UCS Manager CLI명령이표시되
거나매우축약된컨피그레이션명령집합이표시될수있습니다.

관리포트연결

IP주소충돌을방지하려면최초컨피그레이션이완료될때까지네트워크에관리포트를연결하
지마십시오.컨피그레이션지침은사용중인 Cisco UCSManager버전에대한컨피그레이션가이
드입니다.컨피그레이션가이드는다음URL에서확인할수있습니다. http://www.cisco.com/en/US/
products/ps10281/products_installation_and_configuration_guides_list.html를참조하십시오.

주의

이더넷관리커넥터포트에는외부허브,스위치또는라우터에연결되는 RJ-45인터페이스가있습니
다.

절차

단계 1 적절한모듈케이블을이더넷관리포트커넥터에연결합니다.

• 모듈형 RJ-45직선형 UTP케이블을사용하여포트를이더넷스위치또는허브에연결합니다.

• 크로스오버케이블을사용하여라우터인터페이스에연결합니다.

단계 2 케이블의다른쪽끝을디바이스에연결합니다.
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SFP+ 이더넷또는파이버채널포트에연결

SFP 트렌시버설치또는제거

SFP트렌시버를과도한횟수로제거하고설치하면수명이단축될수있습니다.트렌시버를필요
이상으로자주제거하고설치하지마십시오.케이블또는트렌시버의손상을방지하려면 SFP트
렌시버를설치하거나제거하기전에케이블을분리하는것이좋습니다.

주의

SFP트렌시버를사용하여파이버채널포트에연결합니다.

트렌시버설치

SFP+트렌시버를사용하여이더넷또는파이버채널포트에연결합니다.

SFP또는 SFP+트렌시버를과도한횟수로제거하고설치하면수명이단축될수있습니다.꼭필
요하지않는한트렌시버를제거하고설치하지마십시오.케이블또는트렌시버의손상을방지하
려면트렌시버를설치하거나제거하기전에케이블을분리하는것이좋습니다.

주의

절차

단계 1 ESD손목스트랩을연결하고해당사용지침을따릅니다.

단계 2 포트케이지에서먼지커버를제거합니다.

단계 3 트렌시버의포트끝에서먼지커버를제거합니다.

단계 4 트렌시버를포트에삽입합니다.

• 트렌시버에Mylar탭이있는경우,탭이있는트렌시버를아래쪽으로향하게한다음딸각소리
가나면서맞물릴때까지트렌시버를포트에천천히집어넣습니다.

• 트렌시버에베일걸쇠가있는경우,걸쇠가있는트렌시버를아래쪽으로향하게하고걸쇠를트
렌시버쪽으로밀어올려닫은다음,딸각소리가나면서맞물릴때까지트렌시버를포트에천천
히집어넣습니다.

트렌시버가손쉽게설치되지않을경우,계속하기전에트렌시버의위치가올바르고탭또는
걸쇠의위치가올바른지확인하십시오.

주의

케이블을트렌시버에설치할수없는경우,트렌시버의케이블끝에먼지커버를삽입하거나
그대로두십시오.

참고
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트렌시버제거

SFP+트렌시버를사용하여이더넷또는파이버채널포트에연결합니다.

SFP또는 SFP+트렌시버를과도한횟수로제거하고설치하면수명이단축될수있습니다.꼭필
요하지않는한트렌시버를제거하고설치하지마십시오.케이블또는트렌시버의손상을방지하
려면트렌시버를설치하거나제거하기전에케이블을분리하는것이좋습니다.

주의

절차

단계 1 ESD손목스트랩을연결하고해당사용지침을따릅니다.

단계 2 케이블이트렌시버에설치된경우:
a) 나중에참조할수있도록케이블및포트연결을기록합니다.
b) 케이블의분리래치를누르고,연결지점근처의커넥터를잡은상태에서커넥터를트렌시버에서
부드럽게잡아당깁니다.

c) 트렌시버의케이블끝에먼지플러그를끼웁니다.
다음단계에서트렌시버가쉽게제거되지않을경우,계속하기전에트렌시버를완전히누른다음
래치가올바른위치에있는지확인하십시오.

단계 3 포트에서트렌시버제거:

• 트렌시버에Mylar탭이있는경우,탭을똑바로(비틀지말고)부드럽게당긴다음트렌시버를포
트에서꺼냅니다.

• 트렌시버에베일걸쇠래치가있는경우,이를아래로눌러걸쇠를연다음트렌시버를포트에
서꺼냅니다.

SFP+트렌시버를제거할수없는경우,베일걸쇠를위쪽방향으로돌려놓아다시제자
리에오도록하십시오. SFP+트렌시버를케이지의안쪽및위쪽으로누릅니다.그다음,
베일걸쇠를내리고약간위로들어올리는힘을가하여 SFP+트렌시버를똑바로잡아
당깁니다.이프로세스동안포트케이지가손상되지않도록주의하십시오.

참고

단계 4 트렌시버의포트끝에먼지커버를끼우고,공장으로반품할예정인경우트렌시버를정전기방지매
트위에놓거나또는정전기차폐백에넣으십시오.

단계 5 다른트렌시버를설치하지않을경우,깨끗한커버를삽입하여광학케이지를보호합니다.
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SFP/SFP+ 트렌시버에케이블설치또는제거

트렌시버에케이블설치

구리케이블의손상을방지하려면변화율한도보다높은장력을가하지말고,케이블에장력이
없는경우 1인치이하의직경으로구부리거나케이블에장력이있는경우 2인치이하의직경으로
구부리지마십시오.

주의

케이블또는트렌시버의손상을방지하려면,트렌시버에케이블을설치하기전에포트에트렌시
버를설치하십시오.

주의

절차

단계 1 ESD손목스트랩을연결하고해당사용지침을따릅니다.

단계 2 케이블의커넥터에서먼지커버를제거합니다.

단계 3 트렌시버의케이블끝에서먼지커버를제거합니다.

단계 4 케이블커넥터를트렌시버와맞춘다음,딸각소리가나면서맞물릴때까지커넥터를트렌시버에넣
습니다.
케이블이손쉽게설치되지않을경우,계속하기전에케이블의위치가올바른지확인하십시오.

연결확인에대한지침은사용중인 Cisco UCS Manager버전에대한컨피그레이션가이드입니다.컨
피그레이션가이드는다음URL에서확인할수있습니다. http://www.cisco.com/en/US/products/ps10281/
products_installation_and_configuration_guides_list.html를참조하십시오.

트렌시버에서케이블제거

구리케이블의손상을방지하려면변화율한도보다높은장력을가하지말고,케이블에장력이
없는경우 1인치이하의직경으로구부리거나케이블에장력이있는경우 2인치이하의직경으로
구부리지마십시오.

주의

트렌시버에서케이블을잡아당길경우,커넥터의몸체를잡습니다.재킷슬리브를잡아당기면커
넥터의광섬유말단이손상될수있으므로이러한동작은하지마십시오.

주의
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케이블이쉽게제거되지않을경우,계속하기전에케이블에있는모든래치가해제되었는지확
인하십시오.

주의

절차

단계 1 ESD손목스트랩을연결하고해당사용지침을따릅니다.

단계 2 케이블의분리래치를누르고,연결지점근처의커넥터를잡은상태에서커넥터를트렌시버에서부
드럽게잡아당깁니다.

단계 3 트렌시버의케이블끝에먼지플러그를끼웁니다.

단계 4 케이블의끝에먼지플러그를끼웁니다.

파이버채널포트에연결

SFP+ 트렌시버설치또는제거

SFP 트렌시버설치

SFP트렌시버를과도한횟수로제거하고설치하면수명이단축될수있습니다.트렌시버를필요
이상으로자주제거하고설치하지마십시오.케이블또는트렌시버의손상을방지하려면 SFP트
렌시버를설치하거나제거하기전에케이블을분리하는것이좋습니다.

주의

절차

단계 1 ESD손목스트랩을연결하고해당사용지침을따릅니다.

단계 2 포트케이지에서먼지커버를제거합니다.

단계 3 트렌시버의포트끝에서먼지커버를제거합니다.

단계 4 트렌시버를포트에삽입합니다.

• 트렌시버에Mylar탭이있는경우,탭이있는트렌시버를아래쪽으로향하게한다음딸각소리
가나면서맞물릴때까지트렌시버를포트에천천히집어넣습니다.
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• 트렌시버에베일걸쇠가있는경우,걸쇠가있는트렌시버를아래쪽으로향하게하고걸쇠를트
렌시버쪽으로밀어올려닫은다음,딸각소리가나면서맞물릴때까지트렌시버를포트에천천
히집어넣습니다.

트렌시버가손쉽게설치되지않을경우,계속하기전에트렌시버의위치가올바르고탭또는걸
쇠의위치가올바른지확인하십시오.

주의

케이블을트렌시버에설치할수없는경우,트렌시버의케이블끝에먼지커버를삽입하거나그
대로두십시오.

참고

SFP 트렌시버제거

절차

단계 1 ESD손목스트랩을연결하고해당사용지침을따릅니다.

단계 2 케이블이트렌시버에설치된경우다음을수행합니다.
a) 나중에참조할수있도록케이블및포트연결을기록합니다.
b) 케이블의분리래치를누르고,연결지점근처의커넥터를잡은상태에서커넥터를트렌시버에서
부드럽게잡아당깁니다.

c) 트렌시버의케이블끝에먼지플러그를끼웁니다.

단계 3 포트에서트렌시버제거:

• 트렌시버에Mylar탭이있는경우,탭을똑바로(비틀지말고)부드럽게누른다음트렌시버를포
트에서꺼냅니다.

• 트렌시버에베일걸쇠래치가있는경우,이를아래로눌러걸쇠를연다음트렌시버를포트에
서꺼냅니다.
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베일걸쇠 SFP트렌시버를제거하기어려울경우,베일걸쇠를위쪽방향으로돌려놓아다시
제자리에오도록하십시오. SFP를케이지의안쪽및위쪽으로누릅니다.그다음,베일걸쇠
를내리고약간위로들어올리는힘을가하여 SFP를똑바로잡아당깁니다.이프로세스동
안포트케이지가손상되지않도록주의하십시오.

참고

그림 34: 베일걸쇠 SFP 트렌시버를제거하는다른방법

19
28

32

단계 4 트렌시버의포트끝에먼지커버를끼우고,공장으로반품할예정인경우트렌시버를정전기방지매
트또는정전기차폐백에넣으십시오.

단계 5 다른트렌시버를설치하지않을경우,깨끗한커버를삽입하여광학케이지를보호합니다.

SFP 트렌시버에케이블설치또는제거

광섬유케이블의손상을방지하려면변화율한도보다높은장력을가하지말고,케이블에장력이
없는경우 1인치이하의직경으로구부리거나케이블에장력이있는경우 2인치이하의직경으로
구부리지마십시오.

주의
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SFP 트렌시버에케이블설치

케이블또는트렌시버의손상을방지하려면,트렌시버에케이블을설치하기전에포트에트렌시
버를설치하십시오.

주의

절차

단계 1 ESD손목스트랩을연결하고해당사용지침을따릅니다.

단계 2 케이블의커넥터에서먼지커버를제거합니다.

단계 3 트렌시버의케이블끝에서먼지커버를제거합니다.

단계 4 케이블커넥터를트렌시버와맞춘다음,딸각소리가나면서맞물릴때까지커넥터를트렌시버에넣
습니다.
케이블이손쉽게설치되지않을경우,계속하기전에케이블의위치가올바른지확인하십시오.

연결확인에대한지침은사용중인 Cisco UCS Manager버전에대한컨피그레이션가이드입니다.컨
피그레이션가이드는다음URL에서확인할수있습니다. http://www.cisco.com/en/US/products/ps10281/
products_installation_and_configuration_guides_list.html를참조하십시오.

SFP 트렌시버에서케이블제거

트렌시버에서케이블을잡아당길경우,커넥터의몸체를잡습니다.재킷슬리브를잡아당기면커
넥터의광섬유말단이손상될수있으므로이러한동작은하지마십시오.

주의

케이블이쉽게제거되지않을경우,계속하기전에케이블에있는모든래치가해제되었는지확
인하십시오.

주의

절차

단계 1 ESD손목스트랩을연결하고해당사용지침을따릅니다.

단계 2 케이블의분리래치를누르고,연결지점근처의커넥터를잡은상태에서커넥터를트렌시버에서부
드럽게잡아당깁니다.

단계 3 트렌시버의케이블끝에먼지플러그를끼웁니다.

단계 4 케이블의끝에먼지플러그를끼웁니다.
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SFP 트렌시버및광섬유케이블유지보수
높은신호정확성을유지하고커텍터손상을방지하려면 SFP및 SFP+트렌시버와광섬유케이블을
항상깨끗하고먼지가없는상태로유지해야합니다.감쇄(빛손실)는오염에의해높아지며 0.35dB
이하여야합니다.

다음의유지보수지침을고려하십시오.

• 트렌시버는정전기에민감합니다. ESD손상을방지하려면섀시에연결된 ESD손목스트랩을
착용합니다.

• 트렌시버를필요이상으로자주제거하고삽입하지마십시오.반복된제거및설치는가용수명
을단축시킬수있습니다.

• 사용하지않을때에는모든광학연결을덮어두십시오.먼지가낀경우사용하기전에청소하여
광섬유케이블끝이먼지로흠집이나지않도록하십시오.

• 지문및기타오염을방지하려면커넥터끝을직접만지지마십시오.

• 정기적으로청소합니다.청소의필수빈도는환경에따라다릅니다.또한,커넥터가먼지에노
출되거나실수로만진경우커넥터를청소합니다.습식및건조식청소방법이모두효과적일
수있습니다.해당사이트에맞는광섬유청소방법을참조하십시오.

• 먼지가끼거나손상되지않았는지정기적으로검사합니다.손상이의심되는경우,파이버끝을
청소하고현미경아래에서검사하여손상이발생했는지확인합니다.
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A 부록

기술사양

이부록은다음섹션으로구성되어있습니다.

• 시스템사양, 67 페이지

• 전원사양, 68 페이지

• 트렌시버사양, 70 페이지

시스템사양

표 14: 제품외장사양

사양설명

물리적(Cisco UCS 6248 UP)

1.72 x 17.3 x 29.5 in. (4.4 x 43.9 x 74.9 cm)크기(H x W x D)

15.875kg(35lb)무게(전원공급장치 1개,확장모듈 1개
가설치된상태)

물리적(Cisco UCS 6296 UP)

8.8cm(3.47인치) x 43.9cm(17.3인치) x 76.2cm(30.0인치)크기(H x W x D)

22.680kg(50lb)무게(전원공급장치 2개,확장모듈 2개
가설치된상태)

환경

0~40C(32~104F)온도:작동
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사양설명

-40~70C(-40~158F)온도:비작동

5~95%습도(RH):비응축

0~3000m(0~10000ft)고도

전원사양
전원공급장치는패널마운트커넥터를통해시스템에연결되고,커넥터는케이블을통해기판에연
결됩니다.기판에는 3개의커넥터가있으며 2개는전력전달을위한것이고,나머지 1개는전력전달
제어신호를위한것입니다.

표 15: Cisco UCS 6248UP DC 전원공급장치(UCS-PSU-6248UP-DC=)

Cisco UCS 6248UP fabric interconnectDC 전원공급장치속성

750W최대출력전원

-40~-72 VDC입력전압

-40 VDC입력에서최대 25A최대전압시 DC입력전류

88~92%(50~100%로드)효율성

820최대입력 KVA등급

교체 DC커넥터가필요한경우, Phoenix Contact부품
번호는 PC 5/ 2-STF-7,62이며주문번호는 1975697또
는그와같습니다.다음에서추가정보를확인할수있
습니다.

http://eshop.phoenixcontact.de/phoenix/
treeViewClick.do?UID=1975697

DC입력터미널블록

4ms출력유지시간

예RoHS적합

예운영중교체가능여부

2497BTU/시간(750W)발열량
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표 16: Cisco UCS 6248UP AC 전원공급장치(UCS-PSU-6248UP-AC=)

Cisco UCS 6248UP Fabric InterconnectAC 전력공급장치속성

750W최대출력전원

90~264VAC입력전압

50~60Hz주파수

87~92%(50~100%로드)효율성

예RoHS적합

예운영중교체가능여부

2497BTU/시간(600W)발열량

표 17: Cisco UCS 6296750W 전원공급장치(N10-PAC2-750W=)

사양설명

90~264VACAC입력전압

50~60Hz공칭(범위: 47~63Hz)AC입력주파수

90VAC에서 9.2AmpsAC입력전류

90VAC에서 828VA최대입력 VA

12VDC에서 750W(최대 2개의전원공급장치)전원공급장치당최대출력

35A <하위사이클지속시간최대돌입전류

2561BTU/시간최대열출력

12ms최대유지시간

12VDC전원공급장치출력전압

89%(Climate Savers Gold인증)효율등급
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트렌시버사양

표 18: 10기가비트이더넷 SFP+ 트렌시버모듈의일반사양

단거리설명

LC커넥터유형

850nm파장

62.5미크론 - 33m50미크론 - 300m코어크기 -케이블거리

이러한트렌시버의추가사양은다음 URL에나와있습니다.

http://www.cisco.com/en/US/docs/interfaces_modules/transceiver_modules/installation/note/78_15160.html

SFP+ 트렌시버의환경조건및전력요구사항사양

표 19: 10기가비트이더넷 SFP+ 트렌시버모듈의환경조건및전력요구사항사양

최대최소기호매개변수

85°C(185°F)-40°C(-40°F)TS보관온도

70°C(158°F)0°C(32°F)TC케이스온도

95%5%RH상대습도

3.5V3.1VVCCT,R모듈공급전압

Cisco Fibre Channel SFP 트렌시버에대한일반사양
아래표에는 4Gbps의 Cisco Fibre Channel SFP트렌시버에대한일반사양이나와있습니다.

표 20: 4Gbps의 Cisco Fibre Channel SFP 트렌시버에대한일반사양

단파장설명

LC커넥터유형

850nm파장
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단파장설명

MMF파이버유형

62.5미크론 - 150m(164.04yd)50미크론 - 300m(328.08yd)코어크기 -케이블거리1

-9 ~ -2.5dBM송신전력

1
근사치임.실제거리는파이버품질및기타요소에따라달라질수있음

SFP 트렌시버의환경조건및전력요구사항사양

표 21: SFP 트렌시버의환경조건및전력요구사항사양

최대최소기호매개변수

85°C(185°F)-40°C(-40°F)TS보관온도 2

70°C(158°F)0°C(32°F)TC케이스온도 2,3

95%5%RH상대습도 2

3.5V3.1VVCCT,R모듈공급전압 2

2
절대최대등급은이러한한계를장기간초과할경우디바이스가손상될수있는값입니다.

3
기능적인성능용도가아니며,디바이스안정성을암시하지않습니다.또한절대최대등급과권장작동조건간에장기간초과할경우디바이스에
손상이발생할수있습니다.
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B 부록

케이블및포트사양

이부록은다음섹션으로구성되어있습니다.

• Cisco UCS Fabric Interconnect용액세서리키트, 73 페이지

• 콘솔케이블, 74 페이지

• 콘솔포트, 75 페이지

• 지원되는 AC전원코드및플러그, 75 페이지

Cisco UCS Fabric Interconnect용액세서리키트
Cisco UCS 6248 Fabric Interconnect액세서리키트에는다음품목이포함됩니다.

• 슬라이더레일 2개

•랙마운트가이드 2개

•랙마운트브래킷 2개

•M4 x 0.7 x 8mm Phillips접시머리나사 12개

• 10-32랙너트 10개

• 10-32 x 3/4인치 Phillips냄비머리나사 10개

• RJ-45-RS-232어댑터및 DB9어댑터가포함된콘솔케이블 1개

•접지러그키트 1개

• ESD손목스트랩 1개

•전원코드클립 1개(전원코드를고정하는데사용되는전선클립)

• 위치문서 1부(온라인제품문서를찾을수있는위치가지정된문서)
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추가부품은고객지원담당자를통해주문할수있습니다.참고

콘솔케이블
콘솔케이블의한쪽끝에는 RJ-45커넥터가있고다른쪽끝에는 DB9커넥터가있으며,이케이블은
노트북컴퓨터에서 RS-232콘솔을연결하는데사용됩니다.

콘솔케이블

18
74

91

표 22: 콘솔케이블커넥터핀배치표

신호이름P2, DB-9 핀P1, P1-45 핀신호이름

CTS81RTS

DSR62DTR

ZXD23TXD

GND54GND

GND55GND

TXD36ZXD

DTR47DSR

RTS78CTS
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콘솔포트
콘솔포트는 RJ-45커넥터가있는비동기식 RS-232직렬포트입니다.

아래의표에는 Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect의콘솔포트핀배치표가나와있습니다.

표 23: 콘솔포트핀배치표

신호PIN

RTS1

DTR2

TxD3

GND4

GND5

RxD6

DSR7

CTS8

초기컨피그레이션에사용하는노트북컴퓨터에따라 USB 2.0-직렬(9핀) DB-9 RS-232어댑터케이
블은물론 Hyperterminal또는 PuTTY같은터미널프로그램(9600보드, 8데이터비트, 1정지비트,패
리티없음에서연결로설정)을사용할수있습니다.

지원되는 AC 전원코드및플러그
각전원공급장치에는별도의전원코드가있습니다.표준전원코드또는점퍼전원코드는 IEC 60320
C13콘센트가있는전원배분기에연결하는데사용할수있습니다.캐비닛에서사용할수있는점퍼
전원코드는표준전원코드대신사용가능한옵션입니다.

표준전원코드의끝에는전원공급장치에연결되는 IEC C13커넥터가있습니다.점퍼전원코드(선
택사항)의끝에는전원공급장치에연결되는 IEC C13커넥터가있고, IEC C13콘센트에연결되는
IEC C14커넥터가있습니다.

정격전원코드또는섀시와함께제공된점퍼전원코드만지원됩니다.참고
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아르헨티나

전원코드 - SFS-250V-10A-AR

플러그 - 250VAC 10A IRAM 2073

길이 - 2.5미터(8.2피트)

그림 35: SFS-250V-10A-AR

18
65

71

2500 mm

Cordset rating: 10 A, 250/500 V MAX
Length: 8.2 ft

Plug:
EL 219

(IRAM 2073) Connector:
EL 701

(IEC60320/C13)

호주및뉴질랜드

전원코드 - CAB-9K10A-AU

플러그 - 250VAC 10A 3112

길이 - 2.5미터(8.2피트)

그림 36: CAB-9K10A-AU

Plug:
EL 206

A.S. 3112-2000)

Cordset rating: 10 A, 250 V/500V
Length: 2500mm

18
65

81

Connector:
EL 701C

(IEC 60320/C15)

중국

전원코드 - SFS-250V-10A-CN
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플러그 - 250VAC 10A GB 2009

길이 - 2.5미터(8.2피트)

그림 37: SFS-250V-10A-CN

Cordset rating 10A, 250V
(2500 mm)Plug:

EL 218
(CCEE GB2009)

18
65

73

Connector:
EL 701

(IEC60320/C13)

유럽

전원코드 - CAB-9K10A-EU

플러그 - 250VAC 10A M 2511

길이 - 2.5미터(8.2피트)

그림 38: CAB-9K10A-EU

Connector:
VSCC15

Cordset rating: 10A/16 A, 250 V
Length: 8 ft 2 in. (2.5 m)Plug:

M2511
18

65
76

인도, 남아프리카, 아랍에미리트연합국
전원코드 - SFS-250V-10A-ID

플러그 - 250VAC 16A EL-208
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길이 - 2.5미터(8.2피트)

그림 39: SFS-250V-10A-ID

O
VE

Cordset rating 16A, 250V
(2500mm)

Plug:
EL 208

18
74

90

Connector:
EL 701

이스라엘

전원코드 - SFS-250V-10A-IS

플러그 - 250VAC 10A SI32

길이 - 2.5미터(8.2피트)

그림 40: SFS-250V-10A-IS

Cordset rating 10A, 250V/500V MAX
(2500 mm)

Plug:
EL 212
(SI-32)

18
65

74
Connector:
EL 701B

(IEC60320/C13)

EL-212
16A
250V

이탈리아

전원코드 - CAB-9K10A-IT

플러그 - 250VAC 10A CEI 23-16

   Cisco UCS 6200 Series Fabric Interconnect Hardware Installation Guide
78 OL-24475-03  

케이블및포트사양

이스라엘



길이 - 2.5미터(8.2피트)

그림 41: CAB-9K10A-IT

Plug:
I/3G

(CEI 23-16)

Connector
C15M

(EN60320/C15 )

Cordset rating: 10 A, 250 V
Length: 8 ft 2 in. (2.5 m)

18
65

75

북미

CAB-AC-250V/13A

전원코드 - CAB-AC-250V/13A

플러그 - 250VAC 13A IEC60320

길이 - 2.0미터(6.6피트)

그림 42: CAB-AC-250V/13A

CAB-N5K6A-NA

전원코드 - CAB-N5K6A-NA

플러그 - 250VAC 13A NEMA 6-15
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길이 - 2.5미터(8.2피트)

그림 43: CAB-N5K6A-NA

스위스

전원코드 - CAB-9K10A-SW

플러그 - 250VAC 10A MP232

길이 - 2.5미터(8.2피트)

그림 44: CAB-9K10A-SW

Cordset rating: 10 A, 250 V
Length: 8.2 ft

18
65

70
Plug: NEMA 6-15P

Connector:
IEC60320/C13

영국

전원코드 - CAB-9K10A-UK

플러그 - 250VAC 10A BS1363(13A퓨즈)
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길이 - 2.5미터(8.2피트)

그림 45: CAB-9K10A-UK

Plug:

Cordset rating: 10 A, 250 V/500 V MAX
Length: 2500mm

18
65

80

Connector:
EL 701C

(EN 60320/C15)EL 210
(BS 1363A) 13 AMP fuse

캐비닛점퍼전원코드

점퍼전원코드— CAB-C13-C14-JMPR

플러그— 250VAC 10A, C13-C14커넥터

길이— 0.7미터(2.2피트)

그림 46: CAB-C13-C14-JMPR

점퍼전원코드— CAB-C13-C14-AC

플러그— 250VAC 10A, C13-C14커넥터
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길이— 3미터(9.8피트)

그림 47: CAB-C13-C14-AC

점퍼전원코드— CAB-C13-C14-2M

플러그— 250VAC 10A, C13-C14커넥터

길이— 2미터(6.6피트)

그림 48: CAB-C13-C14-2M
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C 부록

사이트계획및유지보수기록

이부록은다음섹션으로구성되어있습니다.

• 사이트준비체크리스트, 83 페이지

• 연락처및사이트정보, 85 페이지

• 섀시및모듈정보, 85 페이지

사이트준비체크리스트
성공적인시스템운영,통풍,접근성을위해서는장비의위치와레이아웃을계획하는것이필수적입
니다.

설치시공기조절요구사항의규모를정할경우발열량을고려하십시오.

표 24: 사이트계획체크리스트

날짜시간확인자계획작업작업번

호

공간평가:

• 공간및레이아웃

•바닥마감

•충격및진동

•조명

•유지보수액세스

1
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날짜시간확인자계획작업작업번

호

환경평가:

• 주변온도

•습도

•고도

•대기오염

•공기흐름

2

전력평가:

• 입력전력유형

•전원콘센트 4

• 콘센트와장비간근접성

•전원공급장치용전용회로

•예비전원공급장치용전용(별도)
회로

•정전용 UPS5

3

접지평가:

• 자동차단기크기

• CO접지(AC-전원시스템)

4

케이블및인터페이스장비평가:

• 케이블유형

•커넥터유형

•케이블거리제한

•인터페이스장비(트렌시버)

5

EMI6평가:

• 신호거리제한

•사이트배선

• RFI7수준

6
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4
섀시에설치된전원공급장치에전용 AC전원회로가있는지확인하십시오.

5 UPS =무정전전원공급장치.
6 EMI =전자파장애.
7 RFI =무선주파수간섭.

연락처및사이트정보
다음워크시트를사용하여연락처및사이트정보를기록합니다.

표 25: 연락처및사이트정보

연락담당자

연락처전화번호

연락처이메일

건물/사이트이름

데이터센터위치

층수위치

주소란 1

주소란 2

시

주/도

우편번호

국가

섀시및모듈정보
다음워크시트를사용하여섀시및모듈에대한정보를기록합니다.

계약번호_______________________________________________

섀시일련번호___________________________________________

제품번호________________________________________________
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표 26: 네트워크관련정보

시스템 IP주소

시스템 IP넷마스크

호스트이름

도메인이름

IP브로드캐스트주소

게이트웨이/라우터주소

DNS주소

모뎀전화번호

표 27: 모듈정보

참고모듈일련번호모듈유형슬롯

고정형1

확장2
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표 28: Fabric Interconnect 포트연결기록

연결대상Fabric
Interconnect
A 또는 B

연결참고사항포트채널 그

룹

LAN 또는
SAN PIN 그
룹

포트FEX섀시포트슬롯

11

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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연결대상Fabric
Interconnect
A 또는 B

연결참고사항포트채널 그

룹

LAN 또는
SAN PIN 그
룹

포트FEX섀시포트슬롯

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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연결대상Fabric
Interconnect
A 또는 B

연결참고사항포트채널 그

룹

LAN 또는
SAN PIN 그
룹

포트FEX섀시포트슬롯

12

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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D 부록

하드웨어구성요소문제해결

이부록은다음섹션으로구성되어있습니다.

• 개요, 91 페이지

• SNMP트랩, 91 페이지

• 서버포트링크상태전환, 92 페이지

• 시스템하드웨어모범사례, 92 페이지

개요
시스템하드웨어의문제를성공적으로해결하기위한비결은특정시스템구성요소에문제를격리

하는것입니다.첫번째단계는시스템에서수행하고있는작업과수행해야할작업을비교하는것입
니다.시작문제의원인은일반적으로단일구성요소에있으므로,시스템의개별구성요소의문제
를해결하는것보다문제를하위시스템에격리하는편이더효율적입니다.

초기전원문제는백플레인에단단히연결되지않은모듈또는전원코드커넥터에서분리된전력공

급장치때문인경우가많습니다.

시스템을오랜시간작동한후에야발생하는경우가일반적이긴하지만,과열또한시스템에문제를
초래할수있습니다.과열의가장일반적인원인은팬모듈의오류입니다.

SNMP 트랩
SNMP트랩을설정하여팬,전원공급장치,온도설정을모니터링하거나 Call Home애플리케이션을
호출하는테스트를수행할수있습니다.자세한내용은사용중인 Cisco UCS Manager버전에대한컨
피그레이션가이드입니다.컨피그레이션가이드는다음 URL에서확인할수있습니다. http://
www.cisco.com/en/US/products/ps10281/products_installation_and_configuration_guides_list.html를참조
하십시오.
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서버포트링크상태전환
Fabric Interconnect에서서버포트의케이블이제거된경우, Cisco UCSManager에는링크오류로인해
링크가중단되거나연결해제되었다는메시지가표시됩니다.케이블을다시꽂기전에, 20~30초후
에오류 "[F0276][cleared]"이벤트가로깅될수있습니다.

가동중인포트의연결이끊긴경우포트가링크중단상태로전환됩니다.

• 링크중단상태의포트에서는 SFP가삽입되었는지확인합니다.

• SFP가삽입된경우,포트상태는링크중단상태를유지하며 F0276이벤트가사라지지않습니
다.이러한상황은 SFP케이블이 Fabric Interconnect포트에연결되어있고, I/O모듈의 SFP연결
이끊긴경우발생합니다.

"링크가중단되거나연결되지않음"오류메시지가표시되며,이오류메시지는 SFP가 I/O모듈
포트에다시연결될때까지사라지지않습니다.

• SFP가탐지되지않을경우,포트상태는링크중단상태에서 SFP가없음으로전환됩니다.이러
한상황은 SFP가 I/O모듈에연결되어있고,다른쪽끝이서버로구성된 Fabric Interconnect패브
릭포트에연결되지않은경우발생합니다.

• 포트상태가더이상링크중단상태가아니면 F0276가사라집니다.

시스템하드웨어모범사례

설치모범사례

섀시를설치할경우다음모범사례를준수합니다.

• 섀시설치에앞서사이트컨피그레이션을계획하고사이트를준비하십시오.

• 섀시컨피그레이션에알맞은전원공급장치를보유하고있는지확인합니다.

• 이가이드에제시된랙및공기흐름지침에따라섀시를설치합니다.

• 섀시가적절하게접지되었는지확인합니다.

초기화모범사례

초기시스템부팅이완료되면다음을확인합니다.

• 전원공급장치가시스템에전원을공급하고있습니다.

• 팬모듈이정상적으로작동하고있습니다.

• 시스템소프트웨어가성공적으로부팅됩니다.
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시스템작동모범사례

시스템의올바른작동을위해다음과같은조치를취합니다.

• 실행중인컨피그레이션의복사본을 CompactFlash에만들어안전하게백업합니다.

• 실행및시작컨피그레이션은물론 bootflash에저장된파일이손실된다는점을숙지한경우가
아닌이상 init system CLI명령을사용하지마십시오.
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